
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 697 Mariana MOREIRA udv Sub 18 Feminino 10:28 03:30

2 119 Maria PIRES arc-eac Sub 18 Feminino 11:18 +00:49 03:46

3 11 Lara ROQUE aabv Sub 18 Feminino 11:23 +00:55 03:48

4 518 Maria RODRIGUES lfc-f Sub 18 Feminino 11:33 +01:05 03:51

5 652 Mariana ISIDRO scp Sub 18 Feminino 11:36 +01:07 03:52

6 384 Ana PEREIRA earos Sub 18 Feminino 11:43 +01:15 03:55

7 404 Lara PEREIRA gac-l Sub 18 Feminino 11:46 +01:17 03:55

8 99 Carolina PISCO ajl Sub 18 Feminino 11:48 +01:19 03:56

9 694 Madalena PEREIRA udv Sub 18 Feminino 11:51 +01:23 03:57

10 127 Mariana REIS arlvg Sub 18 Feminino 11:55 +01:27 03:59

11 84 Sara RIBAS adno Sub 18 Feminino 11:59 +01:31 04:00

12 368 Margarida MARTINS cral Sub 18 Feminino 12:06 +01:37 04:02

13 310 Ana MARQUES cop Sub 18 Feminino 12:09 +01:40 04:03

14 123 Catarina LEÃO arlvg Sub 18 Feminino 12:14 +01:45 04:05

15 393 Margarida MONTEIRO eat Sub 18 Feminino 12:16 +01:48 04:06

16 383 Ana OLIVEIRA earos Sub 18 Feminino 12:25 +01:56 04:08

17 121 Beatriz GOMES arlvg Sub 18 Feminino 12:37 +02:09 04:13

18 315 Deborah PONCIANO cop Sub 18 Feminino 12:40 +02:12 04:14

19 587 Marla ARAÚJO runriver Sub 18 Feminino 12:40 +02:12 04:14

20 226 Ana FERREIRA cdp Sub 18 Feminino 12:45 +02:17 04:15

21 385 Ana SILVA earos Sub 18 Feminino 12:52 +02:23 04:17

22 544 Mariana QUEIRÓS nba Sub 18 Feminino 12:58 +02:29 04:19

23 98 Beatriz PERDIGÃO ajl Sub 18 Feminino 13:02 +02:34 04:21

24 693 Luana CUNHA udv Sub 18 Feminino 13:08 +02:40 04:23

25 319 Maria INÁCIO cop Sub 18 Feminino 13:12 +02:43 04:24

26 353 Petra AZEVEDO cprab Sub 18 Feminino 13:18 +02:49 04:26

27 79 Madalena ANJOS adno Sub 18 Feminino 13:20 +02:52 04:27

28 70 Diana NUNES adno Sub 18 Feminino 13:22 +02:53 04:27

29 692 Lara CUNHA udv Sub 18 Feminino 13:26 +02:58 04:29

30 126 Luciana PINTO arlvg Sub 18 Feminino 13:31 +03:03 04:31

31 320 Matilde MESTRE cop Sub 18 Feminino 13:35 +03:07 04:32

32 312 Astrid ROJAS cop Sub 18 Feminino 13:47 +03:18 04:36

33 53 Ana SOUSA adccjc Sub 18 Feminino 13:56 +03:28 04:39

34 237 Ana SANTOS cdq Sub 18 Feminino 14:09 +03:41 04:43

35 129 Iris TABANEZ ascv Sub 18 Feminino 14:10 +03:41 04:43

36 561 Júlia FONSECA pcc Sub 18 Feminino 14:10 +03:42 04:44

37 695 Margarida FARIA udv Sub 18 Feminino 14:13 +03:45 04:45

38 313 Camila HORTA cop Sub 18 Feminino 14:16 +03:47 04:45

39 159 Rita ROCHA caf-scf Sub 18 Feminino 14:18 +03:50 04:46

40 558 Beatriz FRANCO pcc Sub 18 Feminino 14:30 +04:01 04:50

41 366 Laura VIEGAS cral Sub 18 Feminino 15:10 +04:41 05:03

42 369 Rita RIBEIRO cral Sub 18 Feminino 15:15 +04:47 05:05

Time Temperature Humidity 

Start 11ºC 64%14:30

End 9,9ºC 70%14:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 15-mar.-2025 15:57

SUB 18 FEMININO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 367 Leonor GONZALEZ cral Sub 18 Feminino 15:20 +04:52 05:07

44 362 Beatriz FERRAMACHO cral Sub 18 Feminino 15:22 +04:54 05:08

45 379 Matilde SÉRVOLO cvsp Sub 18 Feminino 15:27 +04:58 05:09

46 378 Maria MADEIRA cvsp Sub 18 Feminino 15:48 +05:20 05:16

47 120 Ana ALMEIDA arlvg Sub 18 Feminino 16:23 +05:54 05:28

48 156 Margarida SILVA caf-scf Sub 18 Feminino 16:26 +05:57 05:29

49 125 Lara PEREIRA arlvg Sub 18 Feminino 16:51 +06:23 05:37

50 563 Mariana MACEIRAS pcc Sub 18 Feminino 17:25 +06:56 05:48

51 364 Carolina BRANCO cral Sub 18 Feminino 18:34 +08:05 06:11

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

388 DNF Maria MACHADO EAROS Sub 18 Feminino

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 15-mar.-2025 15:57

SUB 18 FEMININO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

3 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 622 Afonso GOMES scb Sub 18 Masculino 09:08 03:03

2 72 Diogo PINTO adno Sub 18 Masculino 09:20 +00:12 03:07

3 117 Bernardo PANCAS arc-eac Sub 18 Masculino 09:21 +00:12 03:07

4 75 Francisco FIGUEIREDO adno Sub 18 Masculino 09:22 +00:13 03:07

5 434 Igor GOMES gdcg Sub 18 Masculino 09:31 +00:22 03:10

6 124 João MAGALHÃES arlvg Sub 18 Masculino 09:32 +00:23 03:11

7 485 Santiago FERNANDES gs Sub 18 Masculino 09:40 +00:31 03:13

8 81 Rafael ALVES adno Sub 18 Masculino 09:56 +00:47 03:19

9 321 Rodrigo SILVA cop Sub 18 Masculino 10:05 +00:56 03:22

10 71 Diogo BRANDÃO adno Sub 18 Masculino 10:07 +00:58 03:22

11 492 António MENDES ifc Sub 18 Masculino 10:10 +01:01 03:23

12 130 Miguel LOPES ascv Sub 18 Masculino 10:13 +01:04 03:24

13 589 Pedro RIBEIRO runriver Sub 18 Masculino 10:13 +01:04 03:25

14 217 João TRIGO ccds Sub 18 Masculino 10:16 +01:07 03:25

15 311 André PESCADA cop Sub 18 Masculino 10:16 +01:07 03:25

16 231 José SOUSA cdp Sub 18 Masculino 10:19 +01:11 03:27

17 490 Afonso MENDES ifc Sub 18 Masculino 10:25 +01:17 03:29

18 586 Francisco LOUREIRO runriver Sub 18 Masculino 10:28 +01:19 03:29

19 167 Afonso GUIMARÃES cap Sub 18 Masculino 10:33 +01:24 03:31

20 306 Sebastian SALOM cfod Sub 18 Masculino 10:34 +01:25 03:32

21 323 Tiago BRITO cop Sub 18 Masculino 10:35 +01:27 03:32

22 298 Luís MIRANDA cfod Sub 18 Masculino 10:35 +01:27 03:32

23 349 Miguel FERREIRA cprab Sub 18 Masculino 10:42 +01:33 03:34

24 635 Pedro AUGUSTO scb Sub 18 Masculino 10:43 +01:34 03:34

25 584 Ebrima JAITEH runriver* Sub 18 Masculino 10:49 +01:40 03:36

26 583 Duarte MAGALHÃES runriver Sub 18 Masculino 10:56 +01:47 03:39

27 318 Gonçalo SOUSA cop Sub 18 Masculino 10:59 +01:51 03:40

28 247 Hélio MENDES cdrr Sub 18 Masculino 11:00 +01:52 03:40

29 564 Miguel ANDRADE pcc Sub 18 Masculino 11:01 +01:52 03:40

30 493 David MARTINS ifc Sub 18 Masculino 11:01 +01:53 03:41

31 44 Tiago JESUS acrsd Sub 18 Masculino 11:01 +01:53 03:41

32 631 Martim ARAÚJO scb Sub 18 Masculino 11:06 +01:57 03:42

33 341 David PEREIRA cprab Sub 18 Masculino 11:09 +02:00 03:43

34 248 Lucas COSTA cdrr Sub 18 Masculino 11:11 +02:02 03:44

35 636 Rafael STARK scb Sub 18 Masculino 11:11 +02:02 03:44

36 303 Rafael DUARTE cfod Sub 18 Masculino 11:12 +02:03 03:44

37 297 Lourenço FERREIRA cfod Sub 18 Masculino 11:18 +02:09 03:46

38 559 Carlos RUANO pcc Sub 18 Masculino 11:21 +02:13 03:47

39 316 Diogo LIMA cop Sub 18 Masculino 11:23 +02:15 03:48

40 20 Leandro JESUS acdrsq Sub 18 Masculino 11:29 +02:20 03:50

41 376 Francisco PIRES cvsp Sub 18 Masculino 11:34 +02:25 03:51

42 541 Leandro MARINHO nba Sub 18 Masculino 11:37 +02:28 03:53

Time Temperature Humidity 

Start 9,9ºC 70%14:50

End 11ºC 70%15:04

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 15-mar.-2025 15:57

SUB 18 MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

3 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 196 Gonçalo SILVA cba-s Sub 18 Masculino 11:40 +02:32 03:54

44 101 Martim BOMBICO ajl Sub 18 Masculino 11:45 +02:36 03:55

45 528 Dinis MONTEIRO nba Sub 18 Masculino 11:47 +02:38 03:56

46 152 Eduardo FONSECA caf-scf Sub 18 Masculino 12:33 +03:24 04:11

47 302 Pedro SILVA cfod Sub 18 Masculino 12:42 +03:33 04:14

48 163 Tiago SOUSA caf-scf Sub 18 Masculino 13:21 +04:12 04:27

49 560 João TAVARES pcc Sub 18 Masculino 13:21 +04:12 04:27

50 566 Salvador LOUREIRO pcc Sub 18 Masculino 14:23 +05:15 04:48

51 161 Rúben RODRIGUES caf-scf Sub 18 Masculino 14:33 +05:25 04:51

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 15-mar.-2025 15:57

SUB 18 MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

3 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 630 Mariana MACHADO scb Senior Feminino 13:25 03:21

2 628 Laura TABORDA scb Senior Feminino 13:27 +00:01 03:22

3 653 Neide DIAS scp Senior Feminino 13:37 +00:12 03:24

4 252 Ana MARINHO cdssc Sub 23 Feminino 13:43 +00:18 03:26

5 568 Carla MARTINHO rda Senior Feminino 13:56 +00:30 03:29

6 28 Beatriz RIOS acpv Sub 23 Feminino 13:58 +00:33 03:30

7 579 Susana SANTOS rda Senior Feminino 14:02 +00:37 03:31

8 271 Mónica SILVA cdssc Senior Feminino 14:09 +00:43 03:32

9 639 Sara DUARTE scb Senior Feminino 14:16 +00:51 03:34

10 689 Rita COSTA uap Sub 23 Feminino 14:17 +00:52 03:34

11 578 Susana CUNHA rda Senior Feminino 14:22 +00:57 03:36

12 69 Cátia KHVAS adno Sub 20 Feminino 14:24 +00:59 03:36

13 572 Joana FERREIRA rda Senior Feminino 14:27 +01:02 03:37

14 629 Lia LEMOS scb Senior Feminino 14:37 +01:11 03:39

15 299 Maria PIMENTEL cfod Sub 20 Feminino 14:38 +01:13 03:40

16 698 Raquel SAMPAIO udv Senior Feminino 14:45 +01:20 03:41

17 623 Beatriz FERNANDES scb Senior Feminino 14:49 +01:24 03:42

18 289 Anita ALVES cfod Senior Feminino 15:11 +01:46 03:48

19 401 Sónia FERREIRA elct Senior Feminino 15:16 +01:50 03:49

20 262 Joana NUNES cdssc Senior Feminino 15:27 +02:02 03:52

21 304 Rita GOMES cfod Sub 20 Feminino 15:37 +02:12 03:54

22 475 Carolina RIBEIRO gre-aa Sub 23 Feminino 15:41 +02:15 03:55

23 21 Mariana SALTÃO acdrsq Sub 20 Feminino 15:42 +02:17 03:56

24 389 Ana SILVA eat Senior Feminino 15:44 +02:19 03:56

25 577 Rafaela FONSECA rda Senior Feminino 15:46 +02:21 03:57

26 716 Mullunesh PORTEIRO vtsc* Senior Feminino 15:51 +02:25 03:58

27 208 Inês CORREIA cbf Senior Feminino 15:57 +02:32 03:59

28 642 Ana PINTO scbm Senior Feminino 16:00 +02:34 04:00

29 513 Daniela INÁCIO jdal Sub 20 Feminino 16:12 +02:46 04:03

30 604 Kcénia BOUGROVA runtejo Senior Feminino 16:15 +02:50 04:04

31 43 Tânia CRUZ acrsd Senior Feminino 16:18 +02:52 04:05

32 268 Liliana ROCHA cdssc Senior Feminino 16:20 +02:55 04:05

33 495 Gabriela SOBRAL ifc Sub 23 Feminino 16:26 +03:01 04:07

34 42 Sabina NECA acrsd Senior Feminino 16:28 +03:03 04:07

35 30 Andreia JESUS acrsd Senior Feminino 16:37 +03:12 04:09

36 482 Raquel CIRNE grecas Senior Feminino 16:41 +03:15 04:10

37 609 Rita ROSA runtejo Senior Feminino 16:43 +03:18 04:11

38 519 Tânia SILVA lfc-f Senior Feminino 16:45 +03:20 04:11

39 336 Ana BONIFÁCIO cprab Senior Feminino 16:49 +03:23 04:12

40 516 Inês SOUSA lfc-f Sub 20 Feminino 16:50 +03:24 04:13

41 212 Cláudia BATUCA cbrm Senior Feminino 16:56 +03:30 04:14

42 386 Inês ALMEIDA earos Sub 20 Feminino 17:01 +03:36 04:15

Time Temperature Humidity 

Start 12,1ºC 70%15:20

End 9,9ºC 77%15:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 15-mar.-2025 15:58

ABSOLUTOS FEMININO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

4 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 80 Mariana NAVE adno Sub 20 Feminino 17:06 +03:41 04:17

44 498 Joana LOPES ifc Senior Feminino 17:14 +03:48 04:19

45 348 Mariana CORDEIRO cprab Senior Feminino 17:30 +04:05 04:23

46 78 Luisa BURGUETE adno Sub 20 Feminino 17:51 +04:26 04:28

47 122 Beatriz LEÃO arlvg Sub 20 Feminino 17:59 +04:33 04:30

48 345 Joana GRÁCIO cprab Senior Feminino 18:01 +04:35 04:30

49 600 Elisabete MACEDO runtejo Senior Feminino 18:08 +04:42 04:32

50 517 Margarida DIONÍSIO lfc-f Senior Feminino 18:13 +04:48 04:33

51 392 Lara ARAÚJO eat Sub 23 Feminino 18:23 +04:57 04:36

52 524 Ariana CARDOSO nba Sub 20 Feminino 18:24 +04:59 04:36

53 34 Cátia TEIXEIRA acrsd Senior Feminino 18:33 +05:07 04:38

54 611 Telma SILVA runtejo Senior Feminino 18:35 +05:09 04:39

55 690 Beatriz FERNANDES udv Sub 23 Feminino 18:39 +05:13 04:40

56 97 Francisca SÁ afs Sub 20 Feminino 18:43 +05:18 04:41

57 244 Dina OLIVEIRA cdrau Senior Feminino 18:48 +05:23 04:42

58 478 Joana DUARTE gre-aa Sub 23 Feminino 19:04 +05:39 04:46

59 591 Sara SANTOS runriver Sub 20 Feminino 19:55 +06:30 04:59

60 595 Bárbara ABREU runtejo Senior Feminino 20:01 +06:36 05:00

61 357 Tânia ALVES cprab Senior Feminino 20:10 +06:44 05:03

62 514 Beatriz CLARO jobra Sub 20 Feminino 20:11 +06:46 05:03

63 696 Margarida TEIXEIRA udv Sub 20 Feminino 20:43 +07:17 05:11

64 151 Beatriz NETO caf-scf Senior Feminino 20:53 +07:27 05:13

65 500 Luísa RODRIGUES ifc Sub 20 Feminino 20:53 +07:27 05:13

66 410 Maria CABECINHAS gaub Sub 23 Feminino 21:11 +07:45 05:18

67 128 Milene JESUS arlvg Sub 23 Feminino 21:14 +07:49 05:19

68 363 Beatriz PALMA cral Sub 20 Feminino 21:27 +08:01 05:22

69 421 Andreia BERNARDO gdaren Senior Feminino 21:30 +08:04 05:23

70 562 Julieta GOMES pcc Sub 20 Feminino 21:54 +08:28 05:29

71 375 Sofia MASCARENHAS cui Senior Feminino 21:55 +08:29 05:29

72 440 Elsa PEREIRA gdcrl Senior Feminino 22:04 +08:38 05:31

73 581 Anaisa TAVARES runriver Sub 20 Feminino 22:14 +08:49 05:34

74 473 Tânia MONTEIRO gjvp Senior Feminino 22:42 +09:17 05:41

75 442 Marta VICENTE gdcrl Senior Feminino 23:18 +09:52 05:50

76 365 Carolina MARTINS cral Senior Feminino 23:36 +10:10 05:54

77 441 Isabel VIDAS gdcrl Senior Feminino 23:50 +10:24 05:58

78 405 Ângela ALBERTO gaub Sub 23 Feminino 23:57 +10:32 05:59

79 443 Matilde FERREIRA gdcrl Sub 23 Feminino 24:40 +11:15 06:10

80 371 Margarida CARAMELO cui Sub 20 Feminino 27:00 +13:35 06:45

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

54 DNF Ana PEREIRA ADCCJC Sub 23 Feminino

548 DNF Rita LOPES NBA Sub 20 Feminino

651 DNF Inês LOPES SCP Sub 20 Feminino

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 15-mar.-2025 15:58

ABSOLUTOS FEMININO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

4 KM
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Start 12,1ºC 70%15:20

Time Temperature Humidity 

End 9,9ºC 77%15:46

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 630 Mariana MACHADO SCB Senior Feminino 13:25 03:21

2 628 Laura TABORDA SCB Senior Feminino 13:27 +00:01 03:22

3 653 Neide DIAS SCP Senior Feminino 13:37 +00:12 03:24

4 568 Carla MARTINHO RDA Senior Feminino 13:56 +00:30 03:29

5 579 Susana SANTOS RDA Senior Feminino 14:02 +00:37 03:31

6 271 Mónica SILVA CDSSC Senior Feminino 14:09 +00:43 03:32

7 639 Sara DUARTE SCB Senior Feminino 14:16 +00:51 03:34

8 578 Susana CUNHA RDA Senior Feminino 14:22 +00:57 03:36

9 572 Joana FERREIRA RDA Senior Feminino 14:27 +01:02 03:37

10 629 Lia LEMOS SCB Senior Feminino 14:37 +01:11 03:39

11 698 Raquel SAMPAIO UDV Senior Feminino 14:45 +01:20 03:41

12 623 Beatriz FERNANDES SCB Senior Feminino 14:49 +01:24 03:42

13 289 Anita ALVES CFOD Senior Feminino 15:11 +01:46 03:48

14 401 Sónia FERREIRA ELCT Senior Feminino 15:16 +01:50 03:49

15 262 Joana NUNES CDSSC Senior Feminino 15:27 +02:02 03:52

16 389 Ana SILVA EAT Senior Feminino 15:44 +02:19 03:56

17 577 Rafaela FONSECA RDA Senior Feminino 15:46 +02:21 03:57

18 716 Mullunesh PORTEIRO VTSC* Senior Feminino 15:51 +02:25 03:58

19 208 Inês CORREIA CBF Senior Feminino 15:57 +02:32 03:59

20 642 Ana PINTO SCBM Senior Feminino 16:00 +02:34 04:00

21 604 Kcénia BOUGROVA RUNTEJO Senior Feminino 16:15 +02:50 04:04

22 43 Tânia CRUZ ACRSD Senior Feminino 16:18 +02:52 04:05

23 268 Liliana ROCHA CDSSC Senior Feminino 16:20 +02:55 04:05

24 42 Sabina NECA ACRSD Senior Feminino 16:28 +03:03 04:07

25 30 Andreia JESUS ACRSD Senior Feminino 16:37 +03:12 04:09

26 482 Raquel CIRNE GRECAS Senior Feminino 16:41 +03:15 04:10

27 609 Rita ROSA RUNTEJO Senior Feminino 16:43 +03:18 04:11

28 519 Tânia SILVA LFC-F Senior Feminino 16:45 +03:20 04:11

29 336 Ana BONIFÁCIO CPRAB Senior Feminino 16:49 +03:23 04:12

30 212 Cláudia BATUCA CBRM Senior Feminino 16:56 +03:30 04:14

31 498 Joana LOPES IFC Senior Feminino 17:14 +03:48 04:19

32 348 Mariana CORDEIRO CPRAB Senior Feminino 17:30 +04:05 04:23

33 345 Joana GRÁCIO CPRAB Senior Feminino 18:01 +04:35 04:30

34 600 Elisabete MACEDO RUNTEJO Senior Feminino 18:08 +04:42 04:32

35 517 Margarida DIONÍSIO LFC-F Senior Feminino 18:13 +04:48 04:33

36 34 Cátia TEIXEIRA ACRSD Senior Feminino 18:33 +05:07 04:38

37 611 Telma SILVA RUNTEJO Senior Feminino 18:35 +05:09 04:39

38 244 Dina OLIVEIRA CDRAU Senior Feminino 18:48 +05:23 04:42

39 595 Bárbara ABREU RUNTEJO Senior Feminino 20:01 +06:36 05:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 15-mar.-2025 15:58

Absolutos Feminino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

4 KM
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40 357 Tânia ALVES CPRAB Senior Feminino 20:10 +06:44 05:03

41 151 Beatriz NETO CAF-SCF Senior Feminino 20:53 +07:27 05:13

42 421 Andreia BERNARDO GDAREN Senior Feminino 21:30 +08:04 05:23

43 375 Sofia MASCARENHAS CUI Senior Feminino 21:55 +08:29 05:29

44 440 Elsa PEREIRA GDCRL Senior Feminino 22:04 +08:38 05:31

45 473 Tânia MONTEIRO GJVP Senior Feminino 22:42 +09:17 05:41

46 442 Marta VICENTE GDCRL Senior Feminino 23:18 +09:52 05:50

47 365 Carolina MARTINS CRAL Senior Feminino 23:36 +10:10 05:54

48 441 Isabel VIDAS GDCRL Senior Feminino 23:50 +10:24 05:58

Sub 20 Feminino
1 69 Cátia KHVAS ADNO Sub 20 Feminino 14:24 +00:59 03:36

2 299 Maria PIMENTEL CFOD Sub 20 Feminino 14:38 +01:13 03:40

3 304 Rita GOMES CFOD Sub 20 Feminino 15:37 +02:12 03:54

4 21 Mariana SALTÃO ACDRSQ Sub 20 Feminino 15:42 +02:17 03:56

5 513 Daniela INÁCIO JDAL Sub 20 Feminino 16:12 +02:46 04:03

6 516 Inês SOUSA LFC-F Sub 20 Feminino 16:50 +03:24 04:13

7 386 Inês ALMEIDA EAROS Sub 20 Feminino 17:01 +03:36 04:15

8 80 Mariana NAVE ADNO Sub 20 Feminino 17:06 +03:41 04:17

9 78 Luisa BURGUETE ADNO Sub 20 Feminino 17:51 +04:26 04:28

10 122 Beatriz LEÃO ARLVG Sub 20 Feminino 17:59 +04:33 04:30

11 524 Ariana CARDOSO NBA Sub 20 Feminino 18:24 +04:59 04:36

12 97 Francisca SÁ AFS Sub 20 Feminino 18:43 +05:18 04:41

13 591 Sara SANTOS RUNRIVER Sub 20 Feminino 19:55 +06:30 04:59

14 514 Beatriz CLARO JOBRA Sub 20 Feminino 20:11 +06:46 05:03

15 696 Margarida TEIXEIRA UDV Sub 20 Feminino 20:43 +07:17 05:11

16 500 Luísa RODRIGUES IFC Sub 20 Feminino 20:53 +07:27 05:13

17 363 Beatriz PALMA CRAL Sub 20 Feminino 21:27 +08:01 05:22

18 562 Julieta GOMES PCC Sub 20 Feminino 21:54 +08:28 05:29

19 581 Anaisa TAVARES RUNRIVER Sub 20 Feminino 22:14 +08:49 05:34

20 371 Margarida CARAMELO CUI Sub 20 Feminino 27:00 +13:35 06:45

Sub 23 Feminino
1 252 Ana MARINHO CDSSC Sub 23 Feminino 13:43 +00:18 03:26

2 28 Beatriz RIOS ACPV Sub 23 Feminino 13:58 +00:33 03:30

3 689 Rita COSTA UAP Sub 23 Feminino 14:17 +00:52 03:34

4 475 Carolina RIBEIRO GRE-AA Sub 23 Feminino 15:41 +02:15 03:55

5 495 Gabriela SOBRAL IFC Sub 23 Feminino 16:26 +03:01 04:07

6 392 Lara ARAÚJO EAT Sub 23 Feminino 18:23 +04:57 04:36

7 690 Beatriz FERNANDES UDV Sub 23 Feminino 18:39 +05:13 04:40

8 478 Joana DUARTE GRE-AA Sub 23 Feminino 19:04 +05:39 04:46

9 410 Maria CABECINHAS GAUB Sub 23 Feminino 21:11 +07:45 05:18

10 128 Milene JESUS ARLVG Sub 23 Feminino 21:14 +07:49 05:19

11 405 Ângela ALBERTO GAUB Sub 23 Feminino 23:57 +10:32 05:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 15-mar.-2025 15:58

Absolutos Feminino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



12 443 Matilde FERREIRA GDCRL Sub 23 Feminino 24:40 +11:15 06:10

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 15-mar.-2025 15:58

Absolutos Feminino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

4 KM
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 576 Luís OLIVEIRA rda Senior Masculino 11:38 02:55

2 663 João AMARO slb Senior Masculino 11:41 +00:03 02:55

3 169 Afonso SIMÃO cas Senior Masculino 11:49 +00:10 02:57

4 179 João PAIS cas Senior Masculino 11:51 +00:13 02:58

5 667 Pedro AMARO slb Senior Masculino 11:56 +00:17 02:59

6 634 Paulo BARBOSA scb Senior Masculino 11:57 +00:19 02:59

7 633 Miguel MARQUES scb Senior Masculino 11:58 +00:20 03:00

8 627 João PEREIRA scb Senior Masculino 12:02 +00:24 03:01

9 483 Manuel SANTOS gs Sub 20 Masculino 12:04 +00:25 03:01

10 649 Alexandre LUCAS scp Sub 23 Masculino 12:06 +00:28 03:02

11 669 Rodrigo FREITAS slb Sub 23 Masculino 12:10 +00:31 03:03

12 626 Fernando SERRÃO scb Senior Masculino 12:11 +00:32 03:03

13 461 Hugo GARCIA gdrst Sub 23 Masculino 12:12 +00:33 03:03

14 504 Ricardo FERREIRA ifc Senior Masculino 12:14 +00:36 03:04

15 260 Hugo SANTOS cdssc Senior Masculino 12:19 +00:40 03:05

16 275 Rúben PIRES cdssc Sub 23 Masculino 12:20 +00:41 03:05

17 718 Pablo OTERO vtsc Senior Masculino 12:21 +00:43 03:05

18 460 Amado MARTINS gdrst Senior Masculino 12:22 +00:44 03:06

19 397 André BARBOSA elct Sub 23 Masculino 12:24 +00:45 03:06

20 398 Leonardo OLIVEIRA elct Sub 20 Masculino 12:26 +00:47 03:07

21 574 João ALMEIDA rda Senior Masculino 12:26 +00:48 03:07

22 567 Alexandre VENÂNCIO rda Senior Masculino 12:28 +00:49 03:07

23 625 Diogo ROSÁRIO scb Senior Masculino 12:31 +00:52 03:08

24 463 Rafael LOPES gdrst Senior Masculino 12:33 +00:54 03:08

25 332 Tiago MACHADO cppea Sub 20 Masculino 12:36 +00:58 03:09

26 165 Gabriel SILVA camg Sub 23 Masculino 12:41 +01:02 03:10

27 638 Rui BORGES scb Senior Masculino 12:41 +01:02 03:10

28 491 André FERREIRA ifc Senior Masculino 12:44 +01:06 03:11

29 387 João AZEVEDO earos Sub 23 Masculino 12:45 +01:06 03:11

30 719 Tiago FREITAS vtsc Senior Masculino 12:45 +01:06 03:11

31 501 Luís SILVA ifc Senior Masculino 12:46 +01:08 03:12

32 183 Paulo MENDES cas Senior Masculino 12:46 +01:08 03:12

33 76 Guilherme FILIPE adno Sub 20 Masculino 12:47 +01:08 03:12

34 462 João RODRIGUES gdrst Sub 23 Masculino 12:47 +01:08 03:12

35 679 Ricardo FONSECA tha Senior Masculino 12:47 +01:09 03:12

36 47 Filipe FERREIRA acrvc Senior Masculino 12:48 +01:10 03:12

37 213 João BAIÔA cbrm Senior Masculino 12:49 +01:10 03:12

38 648 Afonso CARVALHO scp Sub 20 Masculino 12:50 +01:11 03:13

39 409 Licínio SILVA gaub Senior Masculino 12:52 +01:14 03:13

40 570 Francisco BATISTA rda Senior Masculino 12:54 +01:15 03:14

41 601 Filipe REBELO runtejo Senior Masculino 12:54 +01:16 03:14

42 49 Pedro MOREIRA acrvc Senior Masculino 12:57 +01:18 03:14

Time Temperature Humidity 

Start 9,9ºC 77%15:50

End 9,3ºC 77%16:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

ABSOLUTO MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 400 Pedro LACERDA elct Sub 23 Masculino 12:58 +01:20 03:15

44 637 Ricardo VIEIRA scb Sub 20 Masculino 12:59 +01:20 03:15

45 174 David PEDROSA cas Senior Masculino 12:59 +01:21 03:15

46 359 Francisco GRAÇA cptsc Sub 23 Masculino 13:07 +01:28 03:17

47 276 Rui SILVA cdssc Senior Masculino 13:09 +01:30 03:17

48 715 Miguel VIEIRA vtsc Senior Masculino 13:10 +01:31 03:18

49 305 Sandro BAESSA cfod Senior Masculino 13:10 +01:31 03:18

50 177 Francisco JÚLIO cas Sub 23 Masculino 13:12 +01:33 03:18

51 607 Miguel PINTO runtejo Senior Masculino 13:12 +01:34 03:18

52 415 Daniel MONTEIRO gcb Senior Masculino 13:12 +01:34 03:18

53 334 Vítor VALVERDE cppea Senior Masculino 13:14 +01:35 03:19

54 608 Nahuel POZUETA runtejo Senior Masculino 13:15 +01:37 03:19

55 503 Nuno MATOS ifc Sub 20 Masculino 13:20 +01:42 03:20

56 459 Alexandre MARTINS gdrst Senior Masculino 13:20 +01:42 03:20

57 382 Dinis SILVA eamt Sub 20 Masculino 13:20 +01:42 03:20

58 496 Hugo GIL ifc Senior Masculino 13:23 +01:44 03:21

59 474 André ANTUNES gre-aa Senior Masculino 13:25 +01:47 03:21

60 46 Bruno PINHEIRO acrvc Senior Masculino 13:26 +01:47 03:22

61 712 Bruno ABREU vtsc Senior Masculino 13:27 +01:48 03:22

62 50 Bernardo ARVELOS adaal Sub 20 Masculino 13:27 +01:49 03:22

63 266 José MOREIRA cdssc Senior Masculino 13:28 +01:49 03:22

64 186 Tomás ROSÁRIO cas Sub 20 Masculino 13:29 +01:51 03:22

65 680 Ricardo SALDANHA tha Senior Masculino 13:31 +01:52 03:23

66 546 Nelson MOREIRA nba Sub 20 Masculino 13:38 +02:00 03:25

67 502 Mohamed DIAKHABI ifc Sub 23 Masculino 13:38 +02:00 03:25

68 678 Pedro LOPES tha Senior Masculino 13:41 +02:02 03:25

69 168 Simão FLOR cap Sub 20 Masculino 13:42 +02:03 03:26

70 655 Gonçalo ALMEIDA sfraa Sub 20 Masculino 13:43 +02:04 03:26

71 148 Rodrigo GOMES cabb Sub 23 Masculino 13:44 +02:05 03:26

72 301 Nelson BARBOSA cfod Sub 23 Masculino 13:44 +02:06 03:26

73 249 Marco TAVARES cdrr Senior Masculino 13:45 +02:07 03:26

74 166 Paulo PEREIRA canaz Senior Masculino 13:46 +02:07 03:27

75 17 Pedro CRUZ aam Senior Masculino 13:46 +02:08 03:27

76 73 Filipe SERRA adno Sub 20 Masculino 13:47 +02:08 03:27

77 477 Guilherme FERNANDES gre-aa Sub 23 Masculino 13:47 +02:08 03:27

78 599 Diogo FRAGA runtejo Senior Masculino 13:48 +02:10 03:27

79 292 Cristiano PEREIRA cfod Senior Masculino 13:49 +02:11 03:27

80 333 Vasco LOPES cppea Sub 20 Masculino 13:51 +02:12 03:28

81 613 Vasco MARTA runtejo Senior Masculino 13:55 +02:16 03:29

82 35 Diogo PAGAIMO acrsd Sub 23 Masculino 13:56 +02:17 03:29

83 596 Bruno SOUSA runtejo Sub 20 Masculino 13:56 +02:17 03:29

84 55 André PEREIRA adccjc Sub 23 Masculino 13:56 +02:18 03:29

85 356 Sérgio JUNQUEIRA cprab Senior Masculino 13:57 +02:18 03:29

86 45 Bruno FREITAS acrvc Senior Masculino 13:58 +02:19 03:30

87 414 Braima DABÓ gcb Senior Masculino 13:59 +02:20 03:30

88 420 Tiago RODRIGUES gcb Senior Masculino 14:00 +02:21 03:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

ABSOLUTO MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

89 717 Nuno GABRIEL vtsc Senior Masculino 14:00 +02:22 03:30

90 539 Jorge SILVA nba Sub 20 Masculino 14:02 +02:23 03:31

91 407 Joel COUTO gaub Senior Masculino 14:02 +02:24 03:31

92 476 Daniel CABECINHAS gre-aa Senior Masculino 14:06 +02:27 03:32

93 328 João SILVA cppea Sub 20 Masculino 14:06 +02:28 03:32

94 506 Tiago OLIVEIRA ifc Sub 20 Masculino 14:07 +02:28 03:32

95 223 Miguel FIGUEIRA ccsjm Senior Masculino 14:07 +02:28 03:32

96 131 António bac Sub 20 Masculino 14:12 +02:34 03:33

97 343 Filipe AZEVEDO cprab Senior Masculino 14:13 +02:35 03:33

98 162 Tiago PINTO caf-scf Senior Masculino 14:14 +02:35 03:34

99 146 Tiago MANIÉS caadc Sub 23 Masculino 14:16 +02:38 03:34

100 58 Samuel SILVA adccjc Senior Masculino 14:18 +02:39 03:35

101 235 Afonso GODINHO cdq Sub 23 Masculino 14:19 +02:40 03:35

102 575 Luís MARTINS rda Senior Masculino 14:19 +02:41 03:35

103 324 João SALDANHA cpa-s Senior Masculino 14:22 +02:43 03:36

104 150 André PINTO caf-scf Senior Masculino 14:22 +02:43 03:36

105 681 Rui LOUSA tha Senior Masculino 14:23 +02:44 03:36

106 51 Duarte BARROSO adaal Sub 20 Masculino 14:25 +02:46 03:36

107 605 Luca ROBINSON runtejo Sub 20 Masculino 14:27 +02:48 03:37

108 714 Jorge FREITAS vtsc Senior Masculino 14:28 +02:49 03:37

109 381 Daniel PALMA dap Sub 23 Masculino 14:29 +02:50 03:37

110 94 Nuno GUIMARÃES afr f Sub 23 Masculino 14:29 +02:50 03:37

111 263 João ANJOS cdssc Senior Masculino 14:30 +02:51 03:38

112 39 Mário ALMEIDA acrsd Senior Masculino 14:34 +02:55 03:39

113 82 Rafael SANTOS adno Sub 20 Masculino 14:35 +02:56 03:39

114 100 Edson SILVA ajl Sub 20 Masculino 14:40 +03:01 03:40

115 251 Rui MAIA cdrr Senior Masculino 14:43 +03:05 03:41

116 645 Francisco DIOGO sclou Senior Masculino 14:43 +03:05 03:41

117 65 Luís VELEZ adialbax Sub 20 Masculino 14:50 +03:11 03:43

118 140 João ANTUNES caadc Senior Masculino 14:58 +03:20 03:45

119 134 Vicente PAULO bac Sub 20 Masculino 15:02 +03:23 03:46

120 239 Filipe FERNANDES cdq Sub 23 Masculino 15:04 +03:26 03:46

121 588 Miguel SILVEIRA runriver Sub 20 Masculino 15:10 +03:31 03:48

122 74 Francisco AZEVEDO adno Sub 20 Masculino 15:10 +03:31 03:48

123 531 Diogo FERREIRA nba Sub 20 Masculino 15:13 +03:34 03:48

124 469 Ivo GONÇALVES gjvp Senior Masculino 15:14 +03:36 03:49

125 603 João SILVA runtejo Sub 20 Masculino 15:16 +03:37 03:49

126 416 Helder NARCISO gcb Senior Masculino 15:17 +03:39 03:49

127 204 Ricardo JUSTO cba-s Sub 23 Masculino 15:17 +03:39 03:49

128 175 Diogo PEREIRA cas Senior Masculino 15:18 +03:39 03:50

129 535 Gonçalo MONTEIRO nba Sub 20 Masculino 15:21 +03:42 03:50

130 481 Tomás FERNANDES gre-aa Sub 23 Masculino 15:24 +03:46 03:51

131 335 Alexandre SOUSA cprab Senior Masculino 15:30 +03:51 03:53

132 145 Simão GUERRA caadc Sub 20 Masculino 15:35 +03:56 03:54

133 337 André VELOSO cprab Senior Masculino 15:35 +03:56 03:54

134 215 Tiago CANDEIAS cbrm Senior Masculino 15:37 +03:59 03:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

ABSOLUTO MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

135 149 André MACEDO caf-scf Sub 20 Masculino 15:40 +04:02 03:55

136 155 Marco CUNHA caf-scf Senior Masculino 15:44 +04:06 03:56

137 31 António CURTO acrsd Senior Masculino 15:48 +04:10 03:57

138 417 Jorge PIRES gcb Senior Masculino 15:49 +04:11 03:57

139 256 Diogo FERREIRA cdssc Sub 23 Masculino 16:00 +04:21 04:00

140 41 Ricardo OPINIÃO acrsd Senior Masculino 16:10 +04:31 04:03

141 278 Vítor LOPES cdssc Senior Masculino 16:10 +04:32 04:03

142 406 Bruno SILVA gaub Senior Masculino 16:11 +04:32 04:03

143 172 Bruno COELHO cas Sub 20 Masculino 16:15 +04:37 04:04

144 327 Diogo PINTO cppea Sub 20 Masculino 16:20 +04:41 04:05

145 452 Fábio CARDOSO gdpav Senior Masculino 16:21 +04:43 04:05

146 191 Carlos ESTEVES cba-s Senior Masculino 16:22 +04:43 04:06

147 36 Fábio PROENÇA acrsd Senior Masculino 16:25 +04:46 04:06

148 160 Rodrigo SILVA caf-scf Sub 20 Masculino 16:26 +04:47 04:07

149 593 Alexandre FLORINDO runtejo Sub 20 Masculino 16:43 +05:04 04:11

150 136 Manuel RODRIGUES barbaris Senior Masculino 17:01 +05:22 04:15

151 408 Leonardo BENTO gaub Sub 23 Masculino 17:09 +05:31 04:17

152 342 Eduardo DOMINGUES cprab Sub 20 Masculino 17:09 +05:31 04:17

153 229 David CORREIA cdp Sub 23 Masculino 17:28 +05:49 04:22

154 521 Afonso SAMPAIO nba Sub 20 Masculino 17:31 +05:53 04:23

155 154 Jaime SILVA caf-scf Sub 23 Masculino 17:43 +06:05 04:26

156 391 Jorge BELIAGO eat Senior Masculino 18:02 +06:23 04:31

157 374 Samuel BERNARDO cui Senior Masculino 18:16 +06:37 04:34

158 184 Rodrigo MELO cas Sub 20 Masculino 18:32 +06:54 04:38

159 396 Paulo RODRIGUES efc Senior Masculino 18:47 +07:08 04:42

160 465 Duarte RODRIGUES gjvp Senior Masculino 18:56 +07:17 04:44

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

241 DNF Vicente AFONSO CDQ Sub 20 Masculino

329 DNF Luís GARCIA CPPEA Senior Masculino

449 DNF Miguel MASCARENHAS GDE Senior Masculino

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

ABSOLUTO MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT
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Start 9,9ºC 77%15:50

Time Temperature Humidity 

End 9,3ºC 77%16:36

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Masculino
1 576 Luís OLIVEIRA RDA Senior Masculino 11:38 02:55

2 663 João AMARO SLB Senior Masculino 11:41 +00:03 02:55

3 169 Afonso SIMÃO CAS Senior Masculino 11:49 +00:10 02:57

4 179 João PAIS CAS Senior Masculino 11:51 +00:13 02:58

5 667 Pedro AMARO SLB Senior Masculino 11:56 +00:17 02:59

6 634 Paulo BARBOSA SCB Senior Masculino 11:57 +00:19 02:59

7 633 Miguel MARQUES SCB Senior Masculino 11:58 +00:20 03:00

8 627 João PEREIRA SCB Senior Masculino 12:02 +00:24 03:01

9 626 Fernando SERRÃO SCB Senior Masculino 12:11 +00:32 03:03

10 504 Ricardo FERREIRA IFC Senior Masculino 12:14 +00:36 03:04

11 260 Hugo SANTOS CDSSC Senior Masculino 12:19 +00:40 03:05

12 718 Pablo OTERO VTSC Senior Masculino 12:21 +00:43 03:05

13 460 Amado MARTINS GDRST Senior Masculino 12:22 +00:44 03:06

14 574 João ALMEIDA RDA Senior Masculino 12:26 +00:48 03:07

15 567 Alexandre VENÂNCIO RDA Senior Masculino 12:28 +00:49 03:07

16 625 Diogo ROSÁRIO SCB Senior Masculino 12:31 +00:52 03:08

17 463 Rafael LOPES GDRST Senior Masculino 12:33 +00:54 03:08

18 638 Rui BORGES SCB Senior Masculino 12:41 +01:02 03:10

19 491 André FERREIRA IFC Senior Masculino 12:44 +01:06 03:11

20 719 Tiago FREITAS VTSC Senior Masculino 12:45 +01:06 03:11

21 501 Luís SILVA IFC Senior Masculino 12:46 +01:08 03:12

22 183 Paulo MENDES CAS Senior Masculino 12:46 +01:08 03:12

23 679 Ricardo FONSECA THA Senior Masculino 12:47 +01:09 03:12

24 47 Filipe FERREIRA ACRVC Senior Masculino 12:48 +01:10 03:12

25 213 João BAIÔA CBRM Senior Masculino 12:49 +01:10 03:12

26 409 Licínio SILVA GAUB Senior Masculino 12:52 +01:14 03:13

27 570 Francisco BATISTA RDA Senior Masculino 12:54 +01:15 03:14

28 601 Filipe REBELO RUNTEJO Senior Masculino 12:54 +01:16 03:14

29 49 Pedro MOREIRA ACRVC Senior Masculino 12:57 +01:18 03:14

30 174 David PEDROSA CAS Senior Masculino 12:59 +01:21 03:15

31 276 Rui SILVA CDSSC Senior Masculino 13:09 +01:30 03:17

32 715 Miguel VIEIRA VTSC Senior Masculino 13:10 +01:31 03:18

33 305 Sandro BAESSA CFOD Senior Masculino 13:10 +01:31 03:18

34 607 Miguel PINTO RUNTEJO Senior Masculino 13:12 +01:34 03:18

35 415 Daniel MONTEIRO GCB Senior Masculino 13:12 +01:34 03:18

36 334 Vítor VALVERDE CPPEA Senior Masculino 13:14 +01:35 03:19

37 608 Nahuel POZUETA RUNTEJO Senior Masculino 13:15 +01:37 03:19

38 459 Alexandre MARTINS GDRST Senior Masculino 13:20 +01:42 03:20

39 496 Hugo GIL IFC Senior Masculino 13:23 +01:44 03:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

Absoluto Masculino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025
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40 474 André ANTUNES GRE-AA Senior Masculino 13:25 +01:47 03:21

41 46 Bruno PINHEIRO ACRVC Senior Masculino 13:26 +01:47 03:22

42 712 Bruno ABREU VTSC Senior Masculino 13:27 +01:48 03:22

43 266 José MOREIRA CDSSC Senior Masculino 13:28 +01:49 03:22

44 680 Ricardo SALDANHA THA Senior Masculino 13:31 +01:52 03:23

45 678 Pedro LOPES THA Senior Masculino 13:41 +02:02 03:25

46 249 Marco TAVARES CDRR Senior Masculino 13:45 +02:07 03:26

47 166 Paulo PEREIRA CANAZ Senior Masculino 13:46 +02:07 03:27

48 17 Pedro CRUZ AAM Senior Masculino 13:46 +02:08 03:27

49 599 Diogo FRAGA RUNTEJO Senior Masculino 13:48 +02:10 03:27

50 292 Cristiano PEREIRA CFOD Senior Masculino 13:49 +02:11 03:27

51 613 Vasco MARTA RUNTEJO Senior Masculino 13:55 +02:16 03:29

52 356 Sérgio JUNQUEIRA CPRAB Senior Masculino 13:57 +02:18 03:29

53 45 Bruno FREITAS ACRVC Senior Masculino 13:58 +02:19 03:30

54 414 Braima DABÓ GCB Senior Masculino 13:59 +02:20 03:30

55 420 Tiago RODRIGUES GCB Senior Masculino 14:00 +02:21 03:30

56 717 Nuno GABRIEL VTSC Senior Masculino 14:00 +02:22 03:30

57 407 Joel COUTO GAUB Senior Masculino 14:02 +02:24 03:31

58 476 Daniel CABECINHAS GRE-AA Senior Masculino 14:06 +02:27 03:32

59 223 Miguel FIGUEIRA CCSJM Senior Masculino 14:07 +02:28 03:32

60 343 Filipe AZEVEDO CPRAB Senior Masculino 14:13 +02:35 03:33

61 162 Tiago PINTO CAF-SCF Senior Masculino 14:14 +02:35 03:34

62 58 Samuel SILVA ADCCJC Senior Masculino 14:18 +02:39 03:35

63 575 Luís MARTINS RDA Senior Masculino 14:19 +02:41 03:35

64 324 João SALDANHA CPA-S Senior Masculino 14:22 +02:43 03:36

65 150 André PINTO CAF-SCF Senior Masculino 14:22 +02:43 03:36

66 681 Rui LOUSA THA Senior Masculino 14:23 +02:44 03:36

67 714 Jorge FREITAS VTSC Senior Masculino 14:28 +02:49 03:37

68 263 João ANJOS CDSSC Senior Masculino 14:30 +02:51 03:38

69 39 Mário ALMEIDA ACRSD Senior Masculino 14:34 +02:55 03:39

70 251 Rui MAIA CDRR Senior Masculino 14:43 +03:05 03:41

71 645 Francisco DIOGO SCLOU Senior Masculino 14:43 +03:05 03:41

72 140 João ANTUNES CAADC Senior Masculino 14:58 +03:20 03:45

73 469 Ivo GONÇALVES GJVP Senior Masculino 15:14 +03:36 03:49

74 416 Helder NARCISO GCB Senior Masculino 15:17 +03:39 03:49

75 175 Diogo PEREIRA CAS Senior Masculino 15:18 +03:39 03:50

76 335 Alexandre SOUSA CPRAB Senior Masculino 15:30 +03:51 03:53

77 337 André VELOSO CPRAB Senior Masculino 15:35 +03:56 03:54

78 215 Tiago CANDEIAS CBRM Senior Masculino 15:37 +03:59 03:54

79 155 Marco CUNHA CAF-SCF Senior Masculino 15:44 +04:06 03:56

80 31 António CURTO ACRSD Senior Masculino 15:48 +04:10 03:57

81 417 Jorge PIRES GCB Senior Masculino 15:49 +04:11 03:57

82 41 Ricardo OPINIÃO ACRSD Senior Masculino 16:10 +04:31 04:03

83 278 Vítor LOPES CDSSC Senior Masculino 16:10 +04:32 04:03

84 406 Bruno SILVA GAUB Senior Masculino 16:11 +04:32 04:03

85 452 Fábio CARDOSO GDPAV Senior Masculino 16:21 +04:43 04:05

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

Absoluto Masculino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025
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86 191 Carlos ESTEVES CBA-S Senior Masculino 16:22 +04:43 04:06

87 36 Fábio PROENÇA ACRSD Senior Masculino 16:25 +04:46 04:06

88 136 Manuel RODRIGUES BARBARIS Senior Masculino 17:01 +05:22 04:15

89 391 Jorge BELIAGO EAT Senior Masculino 18:02 +06:23 04:31

90 374 Samuel BERNARDO CUI Senior Masculino 18:16 +06:37 04:34

91 396 Paulo RODRIGUES EFC Senior Masculino 18:47 +07:08 04:42

92 465 Duarte RODRIGUES GJVP Senior Masculino 18:56 +07:17 04:44

Sub 20 Masculino
1 483 Manuel SANTOS GS Sub 20 Masculino 12:04 +00:25 03:01

2 398 Leonardo OLIVEIRA ELCT Sub 20 Masculino 12:26 +00:47 03:07

3 332 Tiago MACHADO CPPEA Sub 20 Masculino 12:36 +00:58 03:09

4 76 Guilherme FILIPE ADNO Sub 20 Masculino 12:47 +01:08 03:12

5 648 Afonso CARVALHO SCP Sub 20 Masculino 12:50 +01:11 03:13

6 637 Ricardo VIEIRA SCB Sub 20 Masculino 12:59 +01:20 03:15

7 503 Nuno MATOS IFC Sub 20 Masculino 13:20 +01:42 03:20

8 382 Dinis SILVA EAMT Sub 20 Masculino 13:20 +01:42 03:20

9 50 Bernardo ARVELOS ADAAL Sub 20 Masculino 13:27 +01:49 03:22

10 186 Tomás ROSÁRIO CAS Sub 20 Masculino 13:29 +01:51 03:22

11 546 Nelson MOREIRA NBA Sub 20 Masculino 13:38 +02:00 03:25

12 168 Simão FLOR CAP Sub 20 Masculino 13:42 +02:03 03:26

13 655 Gonçalo ALMEIDA SFRAA Sub 20 Masculino 13:43 +02:04 03:26

14 73 Filipe SERRA ADNO Sub 20 Masculino 13:47 +02:08 03:27

15 333 Vasco LOPES CPPEA Sub 20 Masculino 13:51 +02:12 03:28

16 596 Bruno SOUSA RUNTEJO Sub 20 Masculino 13:56 +02:17 03:29

17 539 Jorge SILVA NBA Sub 20 Masculino 14:02 +02:23 03:31

18 328 João SILVA CPPEA Sub 20 Masculino 14:06 +02:28 03:32

19 506 Tiago OLIVEIRA IFC Sub 20 Masculino 14:07 +02:28 03:32

20 131 António BAC Sub 20 Masculino 14:12 +02:34 03:33

21 51 Duarte BARROSO ADAAL Sub 20 Masculino 14:25 +02:46 03:36

22 605 Luca ROBINSON RUNTEJO Sub 20 Masculino 14:27 +02:48 03:37

23 82 Rafael SANTOS ADNO Sub 20 Masculino 14:35 +02:56 03:39

24 100 Edson SILVA AJL Sub 20 Masculino 14:40 +03:01 03:40

25 65 Luís VELEZ ADIALBAX Sub 20 Masculino 14:50 +03:11 03:43

26 134 Vicente PAULO BAC Sub 20 Masculino 15:02 +03:23 03:46

27 588 Miguel SILVEIRA RUNRIVER Sub 20 Masculino 15:10 +03:31 03:48

28 74 Francisco AZEVEDO ADNO Sub 20 Masculino 15:10 +03:31 03:48

29 531 Diogo FERREIRA NBA Sub 20 Masculino 15:13 +03:34 03:48

30 603 João SILVA RUNTEJO Sub 20 Masculino 15:16 +03:37 03:49

31 535 Gonçalo MONTEIRO NBA Sub 20 Masculino 15:21 +03:42 03:50

32 145 Simão GUERRA CAADC Sub 20 Masculino 15:35 +03:56 03:54

33 149 André MACEDO CAF-SCF Sub 20 Masculino 15:40 +04:02 03:55

34 172 Bruno COELHO CAS Sub 20 Masculino 16:15 +04:37 04:04

35 327 Diogo PINTO CPPEA Sub 20 Masculino 16:20 +04:41 04:05

36 160 Rodrigo SILVA CAF-SCF Sub 20 Masculino 16:26 +04:47 04:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

Absoluto Masculino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025
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37 593 Alexandre FLORINDO RUNTEJO Sub 20 Masculino 16:43 +05:04 04:11

38 342 Eduardo DOMINGUES CPRAB Sub 20 Masculino 17:09 +05:31 04:17

39 521 Afonso SAMPAIO NBA Sub 20 Masculino 17:31 +05:53 04:23

40 184 Rodrigo MELO CAS Sub 20 Masculino 18:32 +06:54 04:38

Sub 23 Masculino
1 649 Alexandre LUCAS SCP Sub 23 Masculino 12:06 +00:28 03:02

2 669 Rodrigo FREITAS SLB Sub 23 Masculino 12:10 +00:31 03:03

3 461 Hugo GARCIA GDRST Sub 23 Masculino 12:12 +00:33 03:03

4 275 Rúben PIRES CDSSC Sub 23 Masculino 12:20 +00:41 03:05

5 397 André BARBOSA ELCT Sub 23 Masculino 12:24 +00:45 03:06

6 165 Gabriel SILVA CAMG Sub 23 Masculino 12:41 +01:02 03:10

7 387 João AZEVEDO EAROS Sub 23 Masculino 12:45 +01:06 03:11

8 462 João RODRIGUES GDRST Sub 23 Masculino 12:47 +01:08 03:12

9 400 Pedro LACERDA ELCT Sub 23 Masculino 12:58 +01:20 03:15

10 359 Francisco GRAÇA CPTSC Sub 23 Masculino 13:07 +01:28 03:17

11 177 Francisco JÚLIO CAS Sub 23 Masculino 13:12 +01:33 03:18

12 502 Mohamed DIAKHABI IFC Sub 23 Masculino 13:38 +02:00 03:25

13 148 Rodrigo GOMES CABB Sub 23 Masculino 13:44 +02:05 03:26

14 301 Nelson BARBOSA CFOD Sub 23 Masculino 13:44 +02:06 03:26

15 477 Guilherme FERNANDES GRE-AA Sub 23 Masculino 13:47 +02:08 03:27

16 35 Diogo PAGAIMO ACRSD Sub 23 Masculino 13:56 +02:17 03:29

17 55 André PEREIRA ADCCJC Sub 23 Masculino 13:56 +02:18 03:29

18 146 Tiago MANIÉS CAADC Sub 23 Masculino 14:16 +02:38 03:34

19 235 Afonso GODINHO CDQ Sub 23 Masculino 14:19 +02:40 03:35

20 381 Daniel PALMA DAP Sub 23 Masculino 14:29 +02:50 03:37

21 94 Nuno GUIMARÃES AFR F Sub 23 Masculino 14:29 +02:50 03:37

22 239 Filipe FERNANDES CDQ Sub 23 Masculino 15:04 +03:26 03:46

23 204 Ricardo JUSTO CBA-S Sub 23 Masculino 15:17 +03:39 03:49

24 481 Tomás FERNANDES GRE-AA Sub 23 Masculino 15:24 +03:46 03:51

25 256 Diogo FERREIRA CDSSC Sub 23 Masculino 16:00 +04:21 04:00

26 408 Leonardo BENTO GAUB Sub 23 Masculino 17:09 +05:31 04:17

27 229 David CORREIA CDP Sub 23 Masculino 17:28 +05:49 04:22

28 154 Jaime SILVA CAF-SCF Sub 23 Masculino 17:43 +06:05 04:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 15-mar.-2025 16:56

Absoluto Masculino

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 10630 Mariana Machado aauminho Senior Feminino 13:25 03:21

2 10252 Ana Marinho aauminho Sub 23 Feminino 13:43 +00:18 03:26

3 10028 Beatriz Rios aauminho Sub 23 Feminino 13:59 +00:33 03:30

4 10572 Joana Ferreira aaubi Senior Feminino 14:27 +01:01 03:37

5 10299 Maria João Pimentel aeesssm Sub 20 Feminino 14:39 +01:13 03:40

6 10698 Raquel Sampaio u.porto Senior Feminino 14:45 +01:20 03:41

7 10289 Anita Alves u.porto Senior Feminino 15:11 +01:46 03:48

8 808 Ana ALBUQUERQUE ipv Sub 20 Feminino 15:39 +02:14 03:55

9 10475 Carolina Ribeiro aauav Sub 23 Feminino 15:41 +02:16 03:55

10 807 Carolina HRYTSEVYCH ipbeja Sub 23 Feminino 15:48 +02:23 03:57

11 10208 Inês Correia aefml Senior Feminino 15:57 +02:32 03:59

12 10513 Daniela Inácio faipl Sub 20 Feminino 16:11 +02:46 04:03

13 10604 Kcénia Bougrova nova Senior Feminino 16:15 +02:50 04:04

14 10495 Gabriela Sobral aeesel Sub 23 Feminino 16:26 +03:01 04:07

15 10212 Cláudia Batuca ipp Senior Feminino 16:56 +03:31 04:14

16 804 Margarida SANTOS aaubi Sub 23 Feminino 17:18 +03:53 04:20

17 10392 Lara Araújo aaipca Sub 23 Feminino 18:22 +04:57 04:36

18 10690 Beatriz Fernandes aautad Sub 23 Feminino 18:39 +05:14 04:40

19 10097 Francisca Sá aaubi Sub 20 Feminino 18:43 +05:18 04:41

20 10478 Joana Duarte p.leiria Sub 23 Feminino 19:04 +05:39 04:46

21 803 Jéssica FURTADO aauav Sub 23 Feminino 20:02 +06:36 05:01

22 10514 Beatriz Claro u.porto Sub 20 Feminino 20:11 +06:46 05:03

23 809 Margarida MENDES nova Sub 23 Feminino 20:24 +06:59 05:06

24 10696 Margarida Teixeira aautad Sub 20 Feminino 20:43 +07:18 05:11

25 10500 Luísa Rodrigues aefful Sub 20 Feminino 20:53 +07:28 05:13

26 10128 Milene Jesus p.porto Sub 23 Feminino 21:15 +07:49 05:19

27 802 Sabrina FREIRE aaips Sub 23 Feminino 21:45 +08:19 05:26

Time Temperature Humidity 

Start 12,1ºC 70%15:20

End 9,9ºC 77%15:41

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

10651 DNF Inês Lopes NOVA Sub 20 Feminino

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-mar.-2025 16:24

FADU FEMININO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 10663 João Amaro u.porto Senior Masculino 11:50 02:58

2 10667 Pedro Amaro p.porto Senior Masculino 11:56 +00:06 02:59

3 10483 Manuel Dos Santos ipg Sub 20 Masculino 12:04 +00:14 03:01

4 10649 Alexandre Lucas ipc Sub 23 Masculino 12:06 +00:16 03:02

5 10669 Rodrigo Freitas aefcl Sub 23 Masculino 12:10 +00:20 03:03

6 10397 André Barbosa aafp Sub 23 Masculino 12:23 +00:33 03:06

7 10463 Rafael Lopes u.porto Senior Masculino 12:33 +00:43 03:08

8 10387 João Azevedo aauminho Sub 23 Masculino 12:45 +00:55 03:11

9 10570 Francisco Batista aeist Senior Masculino 12:54 +01:04 03:14

10 10400 Pedro Lacerda aaue Sub 23 Masculino 12:58 +01:08 03:15

11 10637 Ricardo Vieira aauminho Sub 20 Masculino 12:59 +01:09 03:15

12 816 Bruno ÁVILA aaubi Senior Masculino 13:01 +01:11 03:15

13 10359 Francisco Graça aac-f Sub 23 Masculino 13:07 +01:17 03:17

14 10177 Francisco Júlio aauav Sub 23 Masculino 13:12 +01:22 03:18

15 822 Leonardo JACINTO p.leiria Sub 20 Masculino 13:14 +01:23 03:19

16 10334 Vítor Valverde aeist Senior Masculino 13:14 +01:23 03:19

17 821 Vasco MENDES nova Senior Masculino 13:38 +01:48 03:25

18 820 Duarte JACINTO ipsantarém Sub 20 Masculino 13:40 +01:50 03:25

19 10301 Nelson Barbosa u.porto Sub 23 Masculino 13:44 +01:54 03:26

20 10055 André Pereira u.porto Sub 23 Masculino 13:56 +02:06 03:29

21 10476 Daniel Cabecinhas p.leiria Senior Masculino 14:06 +02:16 03:32

22 813 Emanuel TOJAL aauav Sub 23 Masculino 14:13 +02:23 03:33

23 824 José FONTES u.porto Sub 23 Masculino 14:25 +02:35 03:36

24 812 André FERREIRA aauav Sub 23 Masculino 14:41 +02:51 03:40

25 818 Bernardo MANETA aaue Sub 23 Masculino 14:42 +02:52 03:41

26 10481 Tomás Fernandes ipc Sub 23 Masculino 15:24 +03:34 03:51

27 814 Henrique SERRA aauav Sub 23 Masculino 16:06 +04:16 04:02

28 819 André FONSECA aeiscte-iul Senior Masculino 16:13 +04:22 04:03

29 10136 Manuel Rodrigues ipp Senior Masculino 17:01 +05:11 04:15

30 825 Pedro CRUZ u.porto Senior Masculino 19:15 +07:25 04:49

Time Temperature Humidity 

Start 9,9ºC 77%15:50

End 9,3ºC 77%16:12

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

10329 DNF Luís Garcia NOVA Senior Masculino

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-mar.-2025 18:28

FADU MASCULINO - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 707 Carlos COSTA vizela Veterano M35 12:23 03:06

2 706 Bruno SILVA vizela Veterano M40 12:29 +00:06 03:07

3 439 Vítor OLIVEIRA gdcg Veterano M40 12:38 +00:15 03:10

4 32 António SILVA acrsd Veterano M35 12:40 +00:16 03:10

5 552 Carlos PAPACINZA ndco Veterano M35 12:57 +00:34 03:14

6 433 Daniel SOUSA gdcg Veterano M35 13:05 +00:42 03:16

7 254 Cristiano RIBEIRO cdssc Veterano M35 13:05 +00:42 03:16

8 12 Manuel RODRIGUES aabv Veterano M45 13:06 +00:43 03:17

9 597 Carlos TIAGO runtejo Veterano M45 13:06 +00:43 03:17

10 361 Nelson OLIVEIRA cptsc Veterano M40 13:12 +00:48 03:18

11 612 Tiago GRAÇA runtejo Veterano M35 13:23 +01:00 03:21

12 428 André ADRIANO gdcg Veterano M40 13:27 +01:03 03:22

13 330 Nelson CRUZ cppea Veterano M45 13:34 +01:10 03:24

14 437 Paulo PEREIRA gdcg Veterano M45 13:43 +01:20 03:26

15 198 Luís QUINTAS cba-s Veterano M45 13:45 +01:22 03:26

16 171 António RODRIGUES cas Veterano M35 13:47 +01:23 03:27

17 264 João PEREIRA cdssc Veterano M45 13:48 +01:25 03:27

18 62 Luciano GORDO adcv Veterano M55 13:52 +01:29 03:28

19 489 Luís SEQUEIRA idv Veterano M50 13:55 +01:32 03:29

20 432 Artur RODRIGUES gdcg Veterano M45 13:56 +01:32 03:29

21 93 Joaquim LOPES afr f Veterano M45 13:58 +01:34 03:30

22 273 Nuno QUEIROZ cdssc Veterano M45 14:01 +01:37 03:30

23 326 André MORGADO cppea Veterano M40 14:02 +01:39 03:31

24 458 Vítor DINIS gdrcu Veterano M50 14:05 +01:41 03:31

25 430 António FERNANDES gdcg Veterano M55 14:05 +01:42 03:31

26 185 Tiago CORREIA cas Veterano M35 14:07 +01:44 03:32

27 218 Júlio FINOTE ccds Veterano M55 14:09 +01:46 03:32

28 143 Nuno CARRASQUEIRO caadc Veterano M50 14:12 +01:49 03:33

29 95 Paulo GOMES afr f Veterano M45 14:16 +01:52 03:34

30 468 Fernando GRILO gjvp Veterano M45 14:17 +01:54 03:34

31 457 Virgílio BASTOS gdrcu Veterano M45 14:20 +01:57 03:35

32 403 Daniel MACHADO furoes Veterano M45 14:25 +02:02 03:36

33 373 Nuno PIRES cui Veterano M40 14:26 +02:03 03:37

34 257 Domingos FERNANDES cdssc Veterano M55 14:27 +02:04 03:37

35 270 Miguel FERNANDES cdssc Veterano M40 14:27 +02:04 03:37

36 300 Mark MACEDO cfod Veterano M40 14:28 +02:05 03:37

37 261 Hugo RAMALHO cdssc Veterano M45 14:30 +02:06 03:38

38 472 Sérgio LIMA gjvp Veterano M40 14:30 +02:06 03:38

39 644 Fernando FERNANDES sclou Veterano M40 14:30 +02:07 03:38

40 291 Bruno SANTIAGO cfod Veterano M40 14:31 +02:08 03:38

41 538 Joaquim SILVA nba Veterano M55 14:31 +02:08 03:38

42 111 Luís REFORÇO ane Veterano M50 14:33 +02:10 03:38

Time Temperature Humidity 

Start 8,8ºC 87%16:25

End 7,1ºC 87%17:56
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43 222 Manuel ALVES ccsjm Veterano M60 14:35 +02:12 03:39

44 274 Pedro VIEIRA cdssc Veterano M35 14:36 +02:13 03:39

45 511 Paulo GALEGO ind Veterano M55 14:40 +02:17 03:40

46 547 Ramiro RIBEIRO nba Veterano M40 14:41 +02:18 03:40

47 711 Paulo MARTINS vizela Veterano M40 14:44 +02:21 03:41

48 710 Marco FARIA vizela Veterano M45 14:45 +02:22 03:41

49 691 Estela MELO udv Veterana F45 14:49 +02:26 03:42

50 15 Jorge CRUZ aam Veterano M60 14:52 +02:29 03:43

51 216 Tiago MARQUES cbrm Veterano M45 14:53 +02:29 03:43

52 620 Tiago VALÉRIO sab Veterano M40 14:57 +02:34 03:44

53 37 Marco ALVES acrsd Veterano M40 15:02 +02:39 03:46

54 705 Antonio PEREIRA vizela Veterano M55 15:02 +02:39 03:46

55 683 David NUNES tsu Veterano M40 15:05 +02:41 03:46

56 429 António CRISTÓVÃO gdcg Veterano M45 15:07 +02:44 03:47

57 141 Joseline SANTOS caadc Veterana F40 15:16 +02:53 03:49

58 181 Mário CARDOSO cas Veterano M45 15:17 +02:54 03:49

59 488 José HENRIQUES idv Veterano M60 15:21 +02:58 03:50

60 187 Abel PIRES catrp Veterano M45 15:24 +03:00 03:51

61 394 Orlando NEVES eat Veterano M50 15:24 +03:01 03:51

62 246 Raul PENA cdrau Veterano M55 15:25 +03:02 03:51

63 182 Nuno FIGUEIREDO cas Veterano M35 15:26 +03:03 03:52

64 709 Joaquim LOPES vizela Veterano M60 15:28 +03:05 03:52

65 551 Ana LOURENÇO ndco Veterana F40 15:29 +03:06 03:52

66 138 Dúlio PARREIRA caadc Veterano M45 15:31 +03:07 03:53

67 708 Carlos MONTEIRO vizela Veterano M50 15:32 +03:08 03:53

68 206 Rui MILAGAIA cba-s Veterano M35 15:32 +03:09 03:53

69 464 Armando BASTOS gdspo Veterano M50 15:33 +03:10 03:53

70 86 João PEREIRA afis Veterano M60 15:36 +03:13 03:54

71 144 Patrício PATRÍCIO caadc Veterano M50 15:37 +03:14 03:54

72 277 Sílvio GUIMARÃES cdssc Veterano M50 15:45 +03:22 03:56

73 438 Sandra FERREIRA gdcg Veterana F40 15:46 +03:23 03:57

74 180 Luís ROSA cas Veterano M50 15:53 +03:30 03:58

75 617 Marco VITÓRIA sab Veterano M35 15:54 +03:31 03:59

76 139 Elisabete GOMES caadc Veterana F50 15:56 +03:33 03:59

77 487 António FERREIRA idv Veterano M55 15:58 +03:34 04:00

78 170 André JORDÃO cas Veterano M35 15:59 +03:36 04:00

79 308 Carlos MOREIRA clx Veterano M65 16:06 +03:43 04:02

80 456 José RAIMUNDO gdrcu Veterano M60 16:08 +03:44 04:02

81 96 Vítor FIGUEIREDO afr f Veterano M60 16:12 +03:49 04:03

82 685 Luís MARQUES tsu Veterano M55 16:13 +03:50 04:03

83 91 Carlos GOMES afr f Veterano M65 16:14 +03:51 04:04

84 395 Susana VILELA eat Veterana F40 16:14 +03:51 04:04

85 224 Abel SANTOS cdp Veterano M45 16:18 +03:54 04:05

86 684 Hugo MATOS tsu Veterano M40 16:18 +03:55 04:05

87 448 Liliana CARDOSO gdd Veterana F35 16:21 +03:58 04:05

88 435 Lino FERREIRA gdcg Veterano M50 16:22 +03:58 04:06
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89 189 Lino GUERREIRO catrp Veterano M45 16:26 +04:03 04:07

90 66 Pedro AFONSO adialbax Veterano M35 16:29 +04:06 04:07

91 57 Nuno SOUSA adccjc Veterano M35 16:32 +04:09 04:08

92 103 Fernando ALMEIDA ama-p Veterano M55 16:36 +04:13 04:09

93 594 André SILVA runtejo Veterano M35 16:38 +04:15 04:10

94 153 Inês MENDES caf-scf Veterana F35 16:39 +04:15 04:10

95 158 Ricardo MACHADO caf-scf Veterano M60 16:39 +04:16 04:10

96 118 Célia ALVES arc-eac Veterana F45 16:44 +04:21 04:11

97 616 Manuel FERNANDES sab Veterano M40 16:45 +04:22 04:11

98 412 João MONTEIRO gcad Veterano M35 16:48 +04:24 04:12

99 282 Beatriz FERNANDES cfb Veterana F55 16:48 +04:25 04:12

100 265 Jorge CAMPOS cdssc Veterano M45 16:49 +04:26 04:12

101 114 Ricardo LOBO ane Veterano M50 16:50 +04:26 04:13

102 293 Cristiano PINTO cfod Veterano M40 16:52 +04:29 04:13

103 480 Tania PINTO gre-aa Veterana F35 16:53 +04:30 04:13

104 533 Flávio FERNANDES nba Veterano M55 16:53 +04:30 04:13

105 450 Gonçalo SÁ gdmata Veterano M50 16:57 +04:34 04:14

106 279 Zeferino NETO cdssc Veterano M55 16:58 +04:35 04:15

107 486 António ALVES idv Veterano M65 16:59 +04:35 04:15

108 377 José GONÇALVES cvsp Veterano M35 17:01 +04:38 04:15

109 614 Bruno CASTRO sab Veterano M40 17:01 +04:38 04:15

110 142 Luis REBELO caadc Veterano M60 17:02 +04:38 04:16

111 88 José OLIVEIRA afis Veterano M55 17:05 +04:41 04:16

112 370 José FERNANDES cui Veterano M65 17:11 +04:48 04:18

113 112 Manuel SANTANA ane Veterano M70 17:12 +04:49 04:18

114 225 Alexandra COSTA cdp Veterana F45 17:15 +04:52 04:19

115 352 Pedro RODRIGUES cprab Veterano M55 17:20 +04:57 04:20

116 202 Paulo BAPTISTA cba-s Veterano M55 17:22 +04:59 04:21

117 230 Fátima SILVA cdp Veterana F55 17:25 +05:02 04:21

118 542 Liliana GONÇALVES nba Veterana F45 17:27 +05:04 04:22

119 309 Hugo BRÁS clx Veterano M40 17:27 +05:04 04:22

120 173 Cesário SIMÕES cas Veterano M55 17:28 +05:05 04:22

121 427 Albano BRAGA gdcc Veterano M65 17:33 +05:09 04:23

122 227 Ana NEVES cdp Veterana F45 17:34 +05:11 04:24

123 351 Paulo MONTEIRO cprab Veterano M55 17:35 +05:12 04:24

124 214 Paula RAMALHO cbrm Veterana F55 17:38 +05:15 04:25

125 419 Miguel GARCIA gcb Veterano M65 17:41 +05:18 04:25

126 26 Luís RODRIGUES acp Veterano M50 17:44 +05:21 04:26

127 22 António NOVA acp Veterano M60 17:44 +05:21 04:26

128 108 Elsa MIRANDA ane Veterana F45 17:48 +05:25 04:27

129 68 Vanda ROSA adialbax Veterana F40 17:51 +05:27 04:28

130 390 Deolinda OLIVEIRA eat Veterana F55 17:55 +05:32 04:29

131 16 Orlando REBELO aam Veterano M65 17:56 +05:33 04:29

132 228 Conceição SANTOS cdp Veterana F45 17:57 +05:33 04:29

133 520 Regina GILVAZ nac Veterana F50 17:59 +05:36 04:30

134 347 Jucelino MONTEIRO cprab Veterano M55 18:01 +05:37 04:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 15-mar.-2025 18:27

MASTER - STAGE 1

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

135 470 Marlene PUGA gjvp Veterana F40 18:01 +05:38 04:30

136 52 Adélia TAVARES adccjc Veterana F55 18:09 +05:46 04:32

137 512 Matilde BAPTISTA jam Veterana F55 18:14 +05:50 04:34

138 446 Anjos MOREIRA gdd Veterana F50 18:20 +05:56 04:35

139 556 Emídio SANTOS oskag Veterano M70 18:21 +05:58 04:35

140 296 Júlia CONCEIÇÃO cfod Veterana F55 18:23 +05:59 04:36

141 203 Pedro SILVA cba-s Veterano M45 18:26 +06:03 04:37

142 499 Lucília SOARES ifc Veterana F60 18:27 +06:04 04:37

143 18 Sílvia MIRANDA aam Veterana F40 18:33 +06:10 04:38

144 294 Domingos PINTO cfod Veterano M65 18:38 +06:15 04:40

145 686 Ricardo LEMOS tsu Veterano M45 18:39 +06:15 04:40

146 532 Fátima PAZ nba Veterana F45 18:42 +06:19 04:41

147 115 Sérgio MACATRÃO ane Veterano M65 18:42 +06:19 04:41

148 350 Nuno FERREIRA cprab Veterano M45 18:43 +06:20 04:41

149 135 António VALENTE barbaris Veterano M40 18:48 +06:24 04:42

150 424 Rui GAVANCHA gdaren Veterano M50 18:48 +06:25 04:42

151 338 António FERREIRA cprab Veterano M65 18:52 +06:28 04:43

152 250 Mirian cdrr Veterana F35 18:57 +06:34 04:44

153 467 Fátima DANTAS gjvp Veterana F60 18:59 +06:36 04:45

154 654 Adérito ALVES scs Veterano M70 19:00 +06:36 04:45

155 543 Márcia SILVA nba Veterana F35 19:06 +06:43 04:47

156 24 Emílio PAULINO acp Veterano M65 19:09 +06:46 04:47

157 220 Manuel DOMINGUES ccram Veterano M75 19:10 +06:47 04:48

158 157 Paulo CARVALHO caf-scf Veterano M55 19:16 +06:53 04:49

159 192 Carlos ISIDRO cba-s Veterano M50 19:19 +06:56 04:50

160 484 Mónica ROCHA gs Veterana F45 19:20 +06:57 04:50

161 197 Joel MARTINS cba-s Veterano M45 19:21 +06:58 04:50

162 109 Eugénia IZAIAS ane Veterana F60 19:22 +06:58 04:51

163 280 Anabela FERREIRA cfb Veterana F50 19:28 +07:05 04:52

164 340 Cátia MONTEZ cprab Veterana F35 19:32 +07:08 04:53

165 674 Marco OLIVEIRA sstsjm Veterano M40 19:32 +07:09 04:53

166 207 Rui SALGUEIRO cba-s Veterano M50 19:38 +07:14 04:55

167 494 Fernanda GIL ifc Veterana F55 19:42 +07:19 04:56

168 582 Carla MARTINS runriver Veterana F35 19:42 +07:19 04:56

169 372 Marta XAVIER cui Veterana F35 19:45 +07:22 04:56

170 233 Patrícia AZEVEDO cdp Veterana F40 19:46 +07:23 04:57

171 508 Mónica MACHADO ind Veterana F45 19:51 +07:28 04:58

172 195 Filipe CRUZ cba-s Veterano M40 19:53 +07:30 04:58

173 554 Rosa PINTO npcad Veterana F60 19:55 +07:32 04:59

174 358 Álvaro COELHO cptsc Veterano M70 20:01 +07:38 05:00

175 610 Sérgio SOUSA runtejo Veterano M50 20:02 +07:39 05:01

176 56 Ângela SILVA adccjc Veterana F35 20:10 +07:46 05:03

177 288 Ana PEREIRA cfod Veterana F55 20:15 +07:51 05:04

178 339 Aquilina CARDEIRA cprab Veterana F45 20:18 +07:55 05:05

179 431 António SANTOS gdcg Veterano M55 20:21 +07:58 05:05

180 27 Maria CABRAL acp Veterana F50 20:22 +07:59 05:06
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181 106 Ana ROSÁRIO ane Veterana F50 20:24 +08:01 05:06

182 471 Patrícia SOUSA gjvp Veterana F35 20:26 +08:03 05:07

183 110 Fernando CHAMUSCA ane Veterano M70 20:36 +08:13 05:09

184 355 Sandra MARQUES cprab Veterana F40 20:38 +08:15 05:10

185 455 António INÁCIO gdrcp Veterano M65 20:44 +08:21 05:11

186 243 António RIBEIRO cdrau Veterano M75 20:50 +08:27 05:13

187 418 Luísa MOREIRA gcb Veterana F45 20:51 +08:28 05:13

188 295 Joaquim PEREIRA cfod Veterano M55 21:02 +08:39 05:16

189 307 Alcides SALES cirac Veterano M60 21:04 +08:41 05:16

190 232 Maria COSTA cdp Veterana F40 21:09 +08:46 05:17

191 643 Alexandre FERREIRA sclou Veterano M50 21:09 +08:46 05:17

192 360 Jorge JUSTO cptsc Veterano M60 21:16 +08:53 05:19

193 284 Jorge FREITAS cfb Veterano M65 21:22 +08:59 05:21

194 137 Ana caadc Veterana F40 21:27 +09:04 05:22

195 676 Nuno SOARES sstsjm Veterano M40 21:29 +09:06 05:22

196 590 Sandra SOUTO runriver Veterana F40 21:29 +09:06 05:22

197 287 Sílvia SOBREIRA cfb Veterana F50 21:29 +09:06 05:22

198 606 Manuel MARTINS runtejo Veterano M75 21:37 +09:14 05:24

199 425 Sara MADEIRA gdaren Veterana F35 21:53 +09:30 05:28

200 245 Paula GUERREIRO cdrau Veterana F50 21:58 +09:35 05:30

201 205 Rita GUEDES cba-s Veterana F40 21:59 +09:36 05:30

202 331 Sara ALVES cppea Veterana F35 22:01 +09:38 05:30

203 346 José OLIVEIRA cprab Veterano M65 22:03 +09:40 05:31

204 701 Isildo GUERRINHA ufd Veterano M60 22:03 +09:40 05:31

205 194 Ernesto HEITOR cba-s Veterano M55 22:37 +10:14 05:39

206 646 José SANTOS sclou Veterano M75 22:48 +10:25 05:42

207 585 Elsa ROCHA runriver Veterana F40 22:56 +10:32 05:44

208 527 Deolinda FARIA nba Veterana F50 22:56 +10:33 05:44

209 221 Rosa AFONSO ccram Veterana F55 23:01 +10:38 05:45

210 259 Hermínia RODRIGUES cdssc Veterana F60 23:07 +10:43 05:47

211 411 Francisco MADEIRA gcad Veterano M60 23:20 +10:56 05:50

212 178 João MARQUES cas Veterano M70 23:34 +11:11 05:54

213 672 Anabela SANTOS sstsjm Veterana F50 23:35 +11:11 05:54

214 479 Natércia RODRIGUES gre-aa Veterana F55 23:41 +11:18 05:55

215 687 Ana MACEDO uap Veterana F50 24:02 +11:38 06:01

216 283 Elsa BRUXELAS cfb Veterana F65 24:18 +11:54 06:05

217 61 Joaquim PAIXÃO adcv Veterano M35 24:18 +11:55 06:05

218 354 Regina FERREIRA cprab Veterana F55 24:23 +11:59 06:06

219 199 Mara LAVRADOR cba-s Veterana F40 24:31 +12:07 06:08

220 673 Josué FERNANDES sstsjm Veterano M75 24:48 +12:25 06:12

221 592 Susana VASCONCELOS runriver Veterana F45 25:04 +12:41 06:16

222 201 Paula VARELAS cba-s Veterana F50 25:27 +13:03 06:22

223 702 Luís GAIÃO ufd Veterano M50 25:31 +13:07 06:23

224 116 Vanda AUGUSTO ane Veterana F70 25:53 +13:30 06:28

225 619 Ricardina VITÓRIA sab Veterana F35 25:57 +13:34 06:29

226 380 Patrícia BAPTISTA cvsp Veterana F45 26:04 +13:40 06:31
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227 85 Fernando SANTOS afis Veterano M80 26:23 +14:00 06:36

228 675 Maria FERNANDES sstsjm Veterana F70 26:35 +14:12 06:39

229 618 Patrícia CARREIRAS sab Veterana F35 26:37 +14:14 06:39

230 451 Ilda SÁ gdmata Veterana F55 26:48 +14:25 06:42

231 290 Auspício FERNANDES cfod Veterano M80 27:43 +15:19 06:56

232 466 Fátima BARROS gjvp Veterana F45 28:24 +16:01 07:06

233 219 Joaquina FLORES ccram Veterana F80 32:00 +19:37 08:00

Obs

BIB NOTE NAME TEAM CAT

107 DNF Antónia JORDÃO ANE Veterana F45

132 DNF Raquel TRABUCO BAC Veterana F35

285 DNF Paula FERNANDES CFB Veterana F45

507 DNF Guilhermina REBOLA IND Veterana F50

557 DNF António SANTOS PCC Veterano M55

677 DNF Pedro TERRA SSTSJM Veterano M65

700 DNF Bruno CIRILO UFD Veterano M35
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Start 8,8ºC 87%16:25

Time Temperature Humidity 

End 7,1ºC 87%17:56

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Veterana F35
1 448 Liliana CARDOSO GDD Veterana F35 16:21 +03:58 04:05

2 153 Inês MENDES CAF-SCF Veterana F35 16:39 +04:15 04:10

3 480 Tania PINTO GRE-AA Veterana F35 16:53 +04:30 04:13

4 250 Mirian CDRR Veterana F35 18:57 +06:34 04:44

5 543 Márcia SILVA NBA Veterana F35 19:06 +06:43 04:47

6 340 Cátia MONTEZ CPRAB Veterana F35 19:32 +07:08 04:53

7 582 Carla MARTINS RUNRIVER Veterana F35 19:42 +07:19 04:56

8 372 Marta XAVIER CUI Veterana F35 19:45 +07:22 04:56

9 56 Ângela SILVA ADCCJC Veterana F35 20:10 +07:46 05:03

10 471 Patrícia SOUSA GJVP Veterana F35 20:26 +08:03 05:07

11 425 Sara MADEIRA GDAREN Veterana F35 21:53 +09:30 05:28

12 331 Sara ALVES CPPEA Veterana F35 22:01 +09:38 05:30

13 619 Ricardina VITÓRIA SAB Veterana F35 25:57 +13:34 06:29

14 618 Patrícia CARREIRAS SAB Veterana F35 26:37 +14:14 06:39

Veterana F40
1 141 Joseline SANTOS CAADC Veterana F40 15:16 +02:53 03:49

2 551 Ana LOURENÇO NDCO Veterana F40 15:29 +03:06 03:52

3 438 Sandra FERREIRA GDCG Veterana F40 15:46 +03:23 03:57

4 395 Susana VILELA EAT Veterana F40 16:14 +03:51 04:04

5 68 Vanda ROSA ADIALBAX Veterana F40 17:51 +05:27 04:28

6 470 Marlene PUGA GJVP Veterana F40 18:01 +05:38 04:30

7 18 Sílvia MIRANDA AAM Veterana F40 18:33 +06:10 04:38

8 233 Patrícia AZEVEDO CDP Veterana F40 19:46 +07:23 04:57

9 355 Sandra MARQUES CPRAB Veterana F40 20:38 +08:15 05:10

10 232 Maria COSTA CDP Veterana F40 21:09 +08:46 05:17

11 137 Ana CAADC Veterana F40 21:27 +09:04 05:22

12 590 Sandra SOUTO RUNRIVER Veterana F40 21:29 +09:06 05:22

13 205 Rita GUEDES CBA-S Veterana F40 21:59 +09:36 05:30

14 585 Elsa ROCHA RUNRIVER Veterana F40 22:56 +10:32 05:44

15 199 Mara LAVRADOR CBA-S Veterana F40 24:31 +12:07 06:08

Veterana F45
1 691 Estela MELO UDV Veterana F45 14:49 +02:26 03:42

2 118 Célia ALVES ARC-EAC Veterana F45 16:44 +04:21 04:11

3 225 Alexandra COSTA CDP Veterana F45 17:15 +04:52 04:19
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4 542 Liliana GONÇALVES NBA Veterana F45 17:27 +05:04 04:22

5 227 Ana NEVES CDP Veterana F45 17:34 +05:11 04:24

6 108 Elsa MIRANDA ANE Veterana F45 17:48 +05:25 04:27

7 228 Conceição SANTOS CDP Veterana F45 17:57 +05:33 04:29

8 532 Fátima PAZ NBA Veterana F45 18:42 +06:19 04:41

9 484 Mónica ROCHA GS Veterana F45 19:20 +06:57 04:50

10 508 Mónica MACHADO IND Veterana F45 19:51 +07:28 04:58

11 339 Aquilina CARDEIRA CPRAB Veterana F45 20:18 +07:55 05:05

12 418 Luísa MOREIRA GCB Veterana F45 20:51 +08:28 05:13

13 592 Susana VASCONCELOS RUNRIVER Veterana F45 25:04 +12:41 06:16

14 380 Patrícia BAPTISTA CVSP Veterana F45 26:04 +13:40 06:31

15 466 Fátima BARROS GJVP Veterana F45 28:24 +16:01 07:06

Veterana F50
1 139 Elisabete GOMES CAADC Veterana F50 15:56 +03:33 03:59

2 520 Regina GILVAZ NAC Veterana F50 17:59 +05:36 04:30

3 446 Anjos MOREIRA GDD Veterana F50 18:20 +05:56 04:35

4 280 Anabela FERREIRA CFB Veterana F50 19:28 +07:05 04:52

5 27 Maria CABRAL ACP Veterana F50 20:22 +07:59 05:06

6 106 Ana ROSÁRIO ANE Veterana F50 20:24 +08:01 05:06

7 287 Sílvia SOBREIRA CFB Veterana F50 21:29 +09:06 05:22

8 245 Paula GUERREIRO CDRAU Veterana F50 21:58 +09:35 05:30

9 527 Deolinda FARIA NBA Veterana F50 22:56 +10:33 05:44

10 672 Anabela SANTOS SSTSJM Veterana F50 23:35 +11:11 05:54

11 687 Ana MACEDO UAP Veterana F50 24:02 +11:38 06:01

12 201 Paula VARELAS CBA-S Veterana F50 25:27 +13:03 06:22

Veterana F55
1 282 Beatriz FERNANDES CFB Veterana F55 16:48 +04:25 04:12

2 230 Fátima SILVA CDP Veterana F55 17:25 +05:02 04:21

3 214 Paula RAMALHO CBRM Veterana F55 17:38 +05:15 04:25

4 390 Deolinda OLIVEIRA EAT Veterana F55 17:55 +05:32 04:29

5 52 Adélia TAVARES ADCCJC Veterana F55 18:09 +05:46 04:32

6 512 Matilde BAPTISTA JAM Veterana F55 18:14 +05:50 04:34

7 296 Júlia CONCEIÇÃO CFOD Veterana F55 18:23 +05:59 04:36

8 494 Fernanda GIL IFC Veterana F55 19:42 +07:19 04:56

9 288 Ana PEREIRA CFOD Veterana F55 20:15 +07:51 05:04

10 221 Rosa AFONSO CCRAM Veterana F55 23:01 +10:38 05:45

11 479 Natércia RODRIGUES GRE-AA Veterana F55 23:41 +11:18 05:55

12 354 Regina FERREIRA CPRAB Veterana F55 24:23 +11:59 06:06

13 451 Ilda SÁ GDMATA Veterana F55 26:48 +14:25 06:42
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Veterana F60
1 499 Lucília SOARES IFC Veterana F60 18:27 +06:04 04:37

2 467 Fátima DANTAS GJVP Veterana F60 18:59 +06:36 04:45

3 109 Eugénia IZAIAS ANE Veterana F60 19:22 +06:58 04:51

4 554 Rosa PINTO NPCAD Veterana F60 19:55 +07:32 04:59

5 259 Hermínia RODRIGUES CDSSC Veterana F60 23:07 +10:43 05:47

Veterana F65
1 283 Elsa BRUXELAS CFB Veterana F65 24:18 +11:54 06:05

Veterana F70
1 116 Vanda AUGUSTO ANE Veterana F70 25:53 +13:30 06:28

2 675 Maria FERNANDES SSTSJM Veterana F70 26:35 +14:12 06:39

Veterana F80
1 219 Joaquina FLORES CCRAM Veterana F80 32:00 +19:37 08:00

Veterano M35
1 707 Carlos COSTA VIZELA Veterano M35 12:23 03:06

2 32 António SILVA ACRSD Veterano M35 12:40 +00:16 03:10

3 552 Carlos PAPACINZA NDCO Veterano M35 12:57 +00:34 03:14

4 433 Daniel SOUSA GDCG Veterano M35 13:05 +00:42 03:16

5 254 Cristiano RIBEIRO CDSSC Veterano M35 13:05 +00:42 03:16

6 612 Tiago GRAÇA RUNTEJO Veterano M35 13:23 +01:00 03:21

7 171 António RODRIGUES CAS Veterano M35 13:47 +01:23 03:27

8 185 Tiago CORREIA CAS Veterano M35 14:07 +01:44 03:32

9 274 Pedro VIEIRA CDSSC Veterano M35 14:36 +02:13 03:39

10 182 Nuno FIGUEIREDO CAS Veterano M35 15:26 +03:03 03:52

11 206 Rui MILAGAIA CBA-S Veterano M35 15:32 +03:09 03:53

12 617 Marco VITÓRIA SAB Veterano M35 15:54 +03:31 03:59

13 170 André JORDÃO CAS Veterano M35 15:59 +03:36 04:00

14 66 Pedro AFONSO ADIALBAX Veterano M35 16:29 +04:06 04:07

15 57 Nuno SOUSA ADCCJC Veterano M35 16:32 +04:09 04:08

16 594 André SILVA RUNTEJO Veterano M35 16:38 +04:15 04:10

17 412 João MONTEIRO GCAD Veterano M35 16:48 +04:24 04:12

18 377 José GONÇALVES CVSP Veterano M35 17:01 +04:38 04:15

19 61 Joaquim PAIXÃO ADCV Veterano M35 24:18 +11:55 06:05
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Veterano M40
1 706 Bruno SILVA VIZELA Veterano M40 12:29 +00:06 03:07

2 439 Vítor OLIVEIRA GDCG Veterano M40 12:38 +00:15 03:10

3 361 Nelson OLIVEIRA CPTSC Veterano M40 13:12 +00:48 03:18

4 428 André ADRIANO GDCG Veterano M40 13:27 +01:03 03:22

5 326 André MORGADO CPPEA Veterano M40 14:02 +01:39 03:31

6 373 Nuno PIRES CUI Veterano M40 14:26 +02:03 03:37

7 270 Miguel FERNANDES CDSSC Veterano M40 14:27 +02:04 03:37

8 300 Mark MACEDO CFOD Veterano M40 14:28 +02:05 03:37

9 472 Sérgio LIMA GJVP Veterano M40 14:30 +02:06 03:38

10 644 Fernando FERNANDES SCLOU Veterano M40 14:30 +02:07 03:38

11 291 Bruno SANTIAGO CFOD Veterano M40 14:31 +02:08 03:38

12 547 Ramiro RIBEIRO NBA Veterano M40 14:41 +02:18 03:40

13 711 Paulo MARTINS VIZELA Veterano M40 14:44 +02:21 03:41

14 620 Tiago VALÉRIO SAB Veterano M40 14:57 +02:34 03:44

15 37 Marco ALVES ACRSD Veterano M40 15:02 +02:39 03:46

16 683 David NUNES TSU Veterano M40 15:05 +02:41 03:46

17 684 Hugo MATOS TSU Veterano M40 16:18 +03:55 04:05

18 616 Manuel FERNANDES SAB Veterano M40 16:45 +04:22 04:11

19 293 Cristiano PINTO CFOD Veterano M40 16:52 +04:29 04:13

20 614 Bruno CASTRO SAB Veterano M40 17:01 +04:38 04:15

21 309 Hugo BRÁS CLX Veterano M40 17:27 +05:04 04:22

22 135 António VALENTE BARBARIS Veterano M40 18:48 +06:24 04:42

23 674 Marco OLIVEIRA SSTSJM Veterano M40 19:32 +07:09 04:53

24 195 Filipe CRUZ CBA-S Veterano M40 19:53 +07:30 04:58

25 676 Nuno SOARES SSTSJM Veterano M40 21:29 +09:06 05:22

Veterano M45
1 12 Manuel RODRIGUES AABV Veterano M45 13:06 +00:43 03:17

2 597 Carlos TIAGO RUNTEJO Veterano M45 13:06 +00:43 03:17

3 330 Nelson CRUZ CPPEA Veterano M45 13:34 +01:10 03:24

4 437 Paulo PEREIRA GDCG Veterano M45 13:43 +01:20 03:26

5 198 Luís QUINTAS CBA-S Veterano M45 13:45 +01:22 03:26

6 264 João PEREIRA CDSSC Veterano M45 13:48 +01:25 03:27

7 432 Artur RODRIGUES GDCG Veterano M45 13:56 +01:32 03:29

8 93 Joaquim LOPES AFR F Veterano M45 13:58 +01:34 03:30

9 273 Nuno QUEIROZ CDSSC Veterano M45 14:01 +01:37 03:30

10 95 Paulo GOMES AFR F Veterano M45 14:16 +01:52 03:34

11 468 Fernando GRILO GJVP Veterano M45 14:17 +01:54 03:34

12 457 Virgílio BASTOS GDRCU Veterano M45 14:20 +01:57 03:35

13 403 Daniel MACHADO FUROES Veterano M45 14:25 +02:02 03:36

14 261 Hugo RAMALHO CDSSC Veterano M45 14:30 +02:06 03:38

15 710 Marco FARIA VIZELA Veterano M45 14:45 +02:22 03:41

16 216 Tiago MARQUES CBRM Veterano M45 14:53 +02:29 03:43
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17 429 António CRISTÓVÃO GDCG Veterano M45 15:07 +02:44 03:47

18 181 Mário CARDOSO CAS Veterano M45 15:17 +02:54 03:49

19 187 Abel PIRES CATRP Veterano M45 15:24 +03:00 03:51

20 138 Dúlio PARREIRA CAADC Veterano M45 15:31 +03:07 03:53

21 224 Abel SANTOS CDP Veterano M45 16:18 +03:54 04:05

22 189 Lino GUERREIRO CATRP Veterano M45 16:26 +04:03 04:07

23 265 Jorge CAMPOS CDSSC Veterano M45 16:49 +04:26 04:12

24 203 Pedro SILVA CBA-S Veterano M45 18:26 +06:03 04:37

25 686 Ricardo LEMOS TSU Veterano M45 18:39 +06:15 04:40

26 350 Nuno FERREIRA CPRAB Veterano M45 18:43 +06:20 04:41

27 197 Joel MARTINS CBA-S Veterano M45 19:21 +06:58 04:50

Veterano M50
1 489 Luís SEQUEIRA IDV Veterano M50 13:55 +01:32 03:29

2 458 Vítor DINIS GDRCU Veterano M50 14:05 +01:41 03:31

3 143 Nuno CARRASQUEIRO CAADC Veterano M50 14:12 +01:49 03:33

4 111 Luís REFORÇO ANE Veterano M50 14:33 +02:10 03:38

5 394 Orlando NEVES EAT Veterano M50 15:24 +03:01 03:51

6 708 Carlos MONTEIRO VIZELA Veterano M50 15:32 +03:08 03:53

7 464 Armando BASTOS GDSPO Veterano M50 15:33 +03:10 03:53

8 144 Patrício PATRÍCIO CAADC Veterano M50 15:37 +03:14 03:54

9 277 Sílvio GUIMARÃES CDSSC Veterano M50 15:45 +03:22 03:56

10 180 Luís ROSA CAS Veterano M50 15:53 +03:30 03:58

11 435 Lino FERREIRA GDCG Veterano M50 16:22 +03:58 04:06

12 114 Ricardo LOBO ANE Veterano M50 16:50 +04:26 04:13

13 450 Gonçalo SÁ GDMATA Veterano M50 16:57 +04:34 04:14

14 26 Luís RODRIGUES ACP Veterano M50 17:44 +05:21 04:26

15 424 Rui GAVANCHA GDAREN Veterano M50 18:48 +06:25 04:42

16 192 Carlos ISIDRO CBA-S Veterano M50 19:19 +06:56 04:50

17 207 Rui SALGUEIRO CBA-S Veterano M50 19:38 +07:14 04:55

18 610 Sérgio SOUSA RUNTEJO Veterano M50 20:02 +07:39 05:01

19 643 Alexandre FERREIRA SCLOU Veterano M50 21:09 +08:46 05:17

20 702 Luís GAIÃO UFD Veterano M50 25:31 +13:07 06:23

Veterano M55
1 62 Luciano GORDO ADCV Veterano M55 13:52 +01:29 03:28

2 430 António FERNANDES GDCG Veterano M55 14:05 +01:42 03:31

3 218 Júlio FINOTE CCDS Veterano M55 14:09 +01:46 03:32

4 257 Domingos FERNANDES CDSSC Veterano M55 14:27 +02:04 03:37

5 538 Joaquim SILVA NBA Veterano M55 14:31 +02:08 03:38

6 511 Paulo GALEGO IND Veterano M55 14:40 +02:17 03:40

7 705 Antonio PEREIRA VIZELA Veterano M55 15:02 +02:39 03:46

8 246 Raul PENA CDRAU Veterano M55 15:25 +03:02 03:51

9 487 António FERREIRA IDV Veterano M55 15:58 +03:34 04:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 7 generate 15-mar.-2025 18:27

Master

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

OFFICIAL RESULT

4 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



10 685 Luís MARQUES TSU Veterano M55 16:13 +03:50 04:03

11 103 Fernando ALMEIDA AMA-P Veterano M55 16:36 +04:13 04:09

12 533 Flávio FERNANDES NBA Veterano M55 16:53 +04:30 04:13

13 279 Zeferino NETO CDSSC Veterano M55 16:58 +04:35 04:15

14 88 José OLIVEIRA AFIS Veterano M55 17:05 +04:41 04:16

15 352 Pedro RODRIGUES CPRAB Veterano M55 17:20 +04:57 04:20

16 202 Paulo BAPTISTA CBA-S Veterano M55 17:22 +04:59 04:21

17 173 Cesário SIMÕES CAS Veterano M55 17:28 +05:05 04:22

18 351 Paulo MONTEIRO CPRAB Veterano M55 17:35 +05:12 04:24

19 347 Jucelino MONTEIRO CPRAB Veterano M55 18:01 +05:37 04:30

20 157 Paulo CARVALHO CAF-SCF Veterano M55 19:16 +06:53 04:49

21 431 António SANTOS GDCG Veterano M55 20:21 +07:58 05:05

22 295 Joaquim PEREIRA CFOD Veterano M55 21:02 +08:39 05:16

23 194 Ernesto HEITOR CBA-S Veterano M55 22:37 +10:14 05:39

Veterano M60
1 222 Manuel ALVES CCSJM Veterano M60 14:35 +02:12 03:39

2 15 Jorge CRUZ AAM Veterano M60 14:52 +02:29 03:43

3 488 José HENRIQUES IDV Veterano M60 15:21 +02:58 03:50

4 709 Joaquim LOPES VIZELA Veterano M60 15:28 +03:05 03:52

5 86 João PEREIRA AFIS Veterano M60 15:36 +03:13 03:54

6 456 José RAIMUNDO GDRCU Veterano M60 16:08 +03:44 04:02

7 96 Vítor FIGUEIREDO AFR F Veterano M60 16:12 +03:49 04:03

8 158 Ricardo MACHADO CAF-SCF Veterano M60 16:39 +04:16 04:10

9 142 Luis REBELO CAADC Veterano M60 17:02 +04:38 04:16

10 22 António NOVA ACP Veterano M60 17:44 +05:21 04:26

11 307 Alcides SALES CIRAC Veterano M60 21:04 +08:41 05:16

12 360 Jorge JUSTO CPTSC Veterano M60 21:16 +08:53 05:19

13 701 Isildo GUERRINHA UFD Veterano M60 22:03 +09:40 05:31

14 411 Francisco MADEIRA GCAD Veterano M60 23:20 +10:56 05:50

Veterano M65
1 308 Carlos MOREIRA CLX Veterano M65 16:06 +03:43 04:02

2 91 Carlos GOMES AFR F Veterano M65 16:14 +03:51 04:04

3 486 António ALVES IDV Veterano M65 16:59 +04:35 04:15

4 370 José FERNANDES CUI Veterano M65 17:11 +04:48 04:18

5 427 Albano BRAGA GDCC Veterano M65 17:33 +05:09 04:23

6 419 Miguel GARCIA GCB Veterano M65 17:41 +05:18 04:25

7 16 Orlando REBELO AAM Veterano M65 17:56 +05:33 04:29

8 294 Domingos PINTO CFOD Veterano M65 18:38 +06:15 04:40

9 115 Sérgio MACATRÃO ANE Veterano M65 18:42 +06:19 04:41

10 338 António FERREIRA CPRAB Veterano M65 18:52 +06:28 04:43

11 24 Emílio PAULINO ACP Veterano M65 19:09 +06:46 04:47

12 455 António INÁCIO GDRCP Veterano M65 20:44 +08:21 05:11
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13 284 Jorge FREITAS CFB Veterano M65 21:22 +08:59 05:21

14 346 José OLIVEIRA CPRAB Veterano M65 22:03 +09:40 05:31

Veterano M70
1 112 Manuel SANTANA ANE Veterano M70 17:12 +04:49 04:18

2 556 Emídio SANTOS OSKAG Veterano M70 18:21 +05:58 04:35

3 654 Adérito ALVES SCS Veterano M70 19:00 +06:36 04:45

4 358 Álvaro COELHO CPTSC Veterano M70 20:01 +07:38 05:00

5 110 Fernando CHAMUSCA ANE Veterano M70 20:36 +08:13 05:09

6 178 João MARQUES CAS Veterano M70 23:34 +11:11 05:54

Veterano M75
1 220 Manuel DOMINGUES CCRAM Veterano M75 19:10 +06:47 04:48

2 243 António RIBEIRO CDRAU Veterano M75 20:50 +08:27 05:13

3 606 Manuel MARTINS RUNTEJO Veterano M75 21:37 +09:14 05:24

4 646 José SANTOS SCLOU Veterano M75 22:48 +10:25 05:42

5 673 Josué FERNANDES SSTSJM Veterano M75 24:48 +12:25 06:12

Veterano M80
1 85 Fernando SANTOS AFIS Veterano M80 26:23 +14:00 06:36

2 290 Auspício FERNANDES CFOD Veterano M80 27:43 +15:19 06:56
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 UDV;U DESP DA VÁRZEA 1 + 9 + 24 + 29 63

2 ARLVG;A R L V GONDOMARENSE 10 + 14 + 17 + 30 71

3 COP;C ORIENTAL PECHÃO 13 + 18 + 25 + 31 87

4 CRAL;C REC ALTURENSE 12 + 41 + 42 + 43 138
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADNO;A D NUCLEOEIRAS 2 + 4 + 8 + 10 24

2 COP;C ORIENTAL PECHÃO 9 + 15 + 21 + 27 72

3 SCB;S CLUBE DE BRAGA 1 + 24 + 32 + 35 92

4 CFOD;C F OLIVEIRA DOURO 20 + 22 + 36 + 37 115

5 PCC;PENTA CLUBE COVILHÃ 29 + 38 + 49 + 50 166
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SCB;S CLUBE DE BRAGA 1 + 2 + 9 + 13 25

2 RDA;RECREIO DESP ÁGUEDA 5 + 7 + 11 + 12 35

3 CDSSC;C D S SALVADOR CAMPO 4 + 8 + 18 + 27 57

4 ACRSD;A C R SRA DESTERRO 26 + 29 + 30 + 42 127

5 RUNTEJO;RUN TEJO-PREV.SPRAIN 25 + 32 + 39 + 43 139

6 CPRAB;C P REC A-DO-BARBAS 34 + 37 + 38 + 48 157

7 GDCRL;GDCR DAS LAJES 54 + 56 + 58 + 60 228
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LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 SCB;S CLUBE DE BRAGA 6 + 7 + 8 + 11 32

2 RDA;RECREIO DESP ÁGUEDA 1 + 19 + 20 + 35 75

3 CAS;C ATLETISMO DE SEIA 3 + 4 + 29 + 39 75

4 GDRST;GDR SANTA TECLA 12 + 17 + 22 + 30 81

5 IFC;INGLESES F C 13 + 25 + 28 + 50 116

6 CDSSC;C D S SALVADOR CAMPO 14 + 15 + 41 + 54 124

7 VTSC;VITÓRIA S C 16 + 27 + 42 + 53 138

8 ACRVC;A C R VALE DE CAMBRA 32 + 37 + 52 + 70 191

9 RUNTEJO;RUN TEJO-PREV.SPRAIN 36 + 45 + 48 + 64 193

10 THA;THOMAR ATHLETICS 31 + 55 + 57 + 85 228

11 GCB;G C BRAGANÇA 46 + 71 + 72 + 96 285

12 GRE-AA;GRUPO REC EIRENSE 51 + 63 + 75 + 99 288

13 GAUB;G A U BAJOUCA 34 + 74 + 109 + 114 331

14 CPRAB;C P REC A-DO-BARBAS 69 + 77 + 100 + 101 347

15 ACRSD;A C R SRA DESTERRO 67 + 90 + 104 + 107 368

16 CAF-SCF;S C FREAMUNDE 78 + 84 + 103 + 116 381

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-mar.-2025 16:28

TEAM RESULTS - ABSOLUTO MASCULINO

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADNO;A D NUCLEOEIRAS 1 + 8 + 9 18

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-mar.-2025 15:57

TEAM RESULTS - SUB20 FEMININO

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 ADNO;A D NUCLEOEIRAS 4 + 14 + 23 + 28 69

2 CPPEA;CLUBE PEDRO PESSOA 3 + 15 + 18 + 35 71

3 NBA;N BARROSAS AMADOR 11 + 17 + 29 + 31 88

4 RUNTEJO;RUN TEJO-PREV.SPRAIN 16 + 22 + 30 + 37 105

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-mar.-2025 16:28

TEAM RESULTS - SUB20 MASCULINO

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CFB 4 [1, 1, 4, 7] 23

2 ANE 4 [1, 3, 6, 6] 20

3 CDP 6 [2, 3, 5, 7, ...] 20

4 GJVP 4 [2, 6, 10, 15] 10

5 NBA 4 [4, 5, 8, 9] 10

6 CPRAB 4 [6, 9, 11, 12] 3

7 RUNRIVER 4 [7, 12, 13, 14] 2

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 18-mar-2025 14:39

TEAM RESULTS - MASTER FEMININO

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 GDCG 9 [2, 2, 4, 4, ...] 31

2 VIZELA 7 [1, 1, 4, 6, ...] 26

3 IDV 4 [1, 3, 3, 9] 20

4 ANE 5 [1, 4, 5, 9, ...] 17

5 RUNTEJO 5 [2, 3, 6, 16, ...] 16

6 CDSSC 10 [4, 5, 6, 7, ...] 14

7 AFR F 4 [2, 7, 8, 10] 10

8 CFOD 6 [2, 8, 8, 11, ...] 9

9 CAADC 4 [3, 8, 9, 20] 7

10 CAS 8 [6, 7, 8, 10, ...] 6

11 CBA-S 9 [5, 11, 16, 16, ...] 4

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 18-mar-2025 14:39

TEAM RESULTS - MASTER MASCULINO

Nacionais de Corta-Mato Curto
Marvão, PT

15-março-2025

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION


